
KATALOG A CENÍK 

2012 PRO VELKOOBCHOD 
A OBJEKTY



Katalog a ceník 2012
PRO VELKOOBCHOD A OBJEKTY



 4–7 Sanitární keramika PLAYA

 8–14 Sanitární keramika EUROVIT

  15–17 Instalační systémy pro závěsnou sanitární keramiku

  18–22 Program pro tělesně postižené, komerční sektor

 23–24 Akrylátové vany ACTIVE

 25–27 Akrylátové vany PLAYA

 28–29 Sprchové vaničky

  30–31 Sprchové kouty TIPICA

  32 Armatury IDEAL STANDARD

 33–34 EASY-BOX

  35–36 Armatury CERAPLUS

 37–42 Armatury speciální CERAPLUS

 43–45 Armatury CERASPRINT

  46–47 Armatury MARA

  48–50 Armatury CERAPLAN NEW

  51–53 Armatury SLIMLINE II

 54–55 Armatury termostatické CERATHERM 100, 50

 56 Sprchový program IDEALRAIN

 57 Příslušenství

  58–61 Koupelnové doplňky IOM

 62 Záruky, certifikáty

 63 Rejstřík

 65 Změny k ceníku 2011 

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH

3OBSAH



48
1

65

19
5

451

550
Ø35

83
8

60
1 78
3

55
1

83
8

60
1 78
3

55
1

47
7

17
7

15
0

150

280 280

80

48
1

65

19
5

60
1 78
3

55
1

150 80

60
1 78
3

55
1

47
7

Ø35

17
7

15
3

280 280

83
8

83
8

536-497

650-600
Umyvadlo 
 J501301 2 200 Kč 

 J5013MA 3 500 Kč 
65 x 48 cm
(12 ks na paletě)

 J501201 1 815 Kč 

 J5012MA 3 115 Kč 
60 x 48 cm
(20 ks na paletě)

 Umyvadlo
 J501101 1 700 Kč 

 J5011MA 3 000 Kč 

55 x 48 cm
(20 ks na paletě)

PLAYA S a n i t á r n í  k e r a m i k a4



18
0 55

Ø36

450
260

33
0

20
0

150

17
5

14
5

200 200

85
0

79
5

79
5

61
5

56
5

47
5

80

14
5

85
0

61
5

56
5

85
0

61
5

56
5

150

15
0

274

17
5

17
5

20
75

20 35

200
Ø35

450
550

47
0

20
0

83
8

60
1 78
3

55
1

83
8

60
1 78
3

55
1

17
7

15
3

150

280 280

47
7

80

38
0

65

19
0

403

500
Ø35

 Polosloup
 J503101 1 800 Kč 

 J5031MA 3 100 Kč 
pro umyvadla J5013, J5012, J5011 a J5010 
(30 ks na paletě)

Sloup
 J503001 3 100 Kč 

 J5030MA 4 400 Kč 
pro umyvadla J5013, J5012, J5011 a J5010 
(24 ks na paletě)

 Umyvadlo
 J501001 1 520 Kč 

 J5010MA 2 820 Kč 
50 x 38 cm
(16 ks na paletě)

 Umývátko
 J502001 1 290 Kč 

 J5020MA 2 590 Kč 
45 x 33 cm
(16 ks na paletě)

Polosloup

 J503201 1 520 Kč 

 J5032MA 2 820 Kč 
pro umývátko J5020
(30 ks na paletě)

 Umyvadlo polozápustné
 J491701 2 900 Kč 

 J4917MA 4 200 Kč 
55 x 47 cm
(12 ks na paletě)

S a n i t á r n í  k e r a m i k a  PLAYA 5



370

85

450
550

47
0

20
0

60

Ø35200

85
0

61
5

56
5

150

17
5

15
5

20

370

85

 Klozet kombinovaný stacionární
skládá se z:

 J501801 3 470 Kč 

 J5018MA 4 770 Kč 
klozet s hlubokým splachováním
odtok vnitřní kolmý
(6 ks na paletě)

 J492101 2 750 Kč 

 J4921MA 4 050 Kč 
nádrž s armaturou
přítok vody spodní – provedení chrom
(12 ks na paletě)

NEW
 J492201 2 750 Kč 

 J4922MA 4 050 Kč 
nádrž s armaturou
boční napouštění – provedení chrom
(12 ks na paletě)

 J492901 – sedátko klozetové 990 Kč 

 J493001 –  sedátko klozetové 2 400 Kč 
s automatickým sklápěním

Speciální mechanismus pro rychlou 
montáž a demontáž WC sedátka

 Klozet kombinovaný stacionární
skládá se z:

 J501701 3 380 Kč 

 J5017MA 4 680 Kč 
klozet s hlubokým splachováním 
odtok vodorovný
(6 ks na paletě)

 J492101 2 750 Kč 

 J4921MA 4 050 Kč 
nádrž s armaturou
přítok vody spodní – provedení chrom
(12 ks na paletě)

NEW
 J492201 2 750 Kč 

 J4922MA 4 050 Kč 
nádrž s armaturou
boční napouštění – provedení chrom
(12 ks na paletě)

 J492901 – sedátko klozetové 990 Kč 

 J493001 –  sedátko klozetové 2 400 Kč 
s automatickým sklápěním

Speciální mechanismus pro rychlou 
montáž a demontáž WC sedátka

 Umyvadlo zápustné
 J491601 2 995 Kč 

 J4916MA 4 295 Kč 
55 x 47 cm
(12 ks na paletě)

6 PLAYA S a n i t á r n í  k e r a m i k a



6 l 3 l 

ús
pora      vody

4,5 l
 Klozet závěsný
 J501901 2 740 Kč 

 J5019MA 4 040 Kč 
s hlubokým splachováním
přítok vody zezadu, odtok vodorovný
(12 ks na paletě)

 J492901 – sedátko klozetové 990 Kč 

 J493001 –  sedátko klozetové 2 400 Kč 
s automatickým sklápěním

Certifikováno na splachování 4,5 litru

Speciální mechanismus pro rychlou 
montáž a demontáž WC sedátka

 Bidet
 J501401 3 850 Kč 

 J5014MA 5 150 Kč 
jeden otvor pro armaturu
(12 ks na paletě)

 Bidet závěsný
 J501501 3 950 Kč 

 J5015MA 5 250 Kč 
jeden otvor pro armaturu
(12 ks na paletě)

7S a n i t á r n í  k e r a m i k a  PLAYA



80

Ø35

46
0

32
0

75

55
0

60
0

85
0

79
5

280

16
0

19
0

49
0

20
5

650/600
545/495

A 

B
 

21
0

35 

85
0

150

280

80

280

280 

21
2

21
2

21
2

150 

79
0

59
0

54
0

85
0

79
0

59
0

54
0

89
0

83
0

60
0

55
0

Rozměry v mm

 Velikost 65 60 55
 A 650 600 550
 B 470 460 440

 Umyvadlo
 V134001 1 083 Kč 
65 x 47 cm (18 ks na paletě)
 V144001 996 Kč 
60 x 46 cm (24 ks na paletě)
 V154001 960 Kč 
55 x 44 cm (24 ks na paletě)

 V134201 1 083 Kč 
65 x 47 cm* (18 ks na paletě)
 V144201 996 Kč 
60 x 46 cm* (24 ks na paletě)
 V154201 960 Kč 
55 x 44 cm* (24 ks na paletě)

* bez otvoru pro armaturu

 Umyvadlo Eurovit Plus
 V302801 1 495 Kč 
65 x 46 cm (14 ks na paletě)

 V302701 1 320 Kč 
60 x 46 cm (16 ks na paletě)

Polosloup
 V921101 990 Kč 
lze použít k umyvadlu V302801 a V302701
(24 ks na paletě)

EUROVIT S a n i t á r n í  k e r a m i k a8



400

360

35

053

551

061

200

350

05

46
70

500

35
0

200

55

170

19
035

 Umývátko
 R421901 897 Kč 
50 x 23,5 cm
s postranním otvorem pro armaturu vpravo
(18 ks na paletě)

Doporučená armatura 
MARA – A9007AA nebo SLIMLINE II – B8579AA
bez odtokové garnitury

 Polosloup
 V921001 950 Kč 
lze použít k umyvadlu 
V134001, V144001 a V154001 (24 ks na paletě)

Sloup
 V914001 1 050 Kč 
lze použít k umyvadlu
V134001 a V144001 (24 ks na paletě)

 Umyvadlo zápustné ULYSSE
 R412201 2 057 Kč 
umyvadlo zápustné 56 x 46 cm

 Umývátko
 V200101 897 Kč 
50 x 35 cm
(24 ks na paletě)

 V200501 897 Kč 
50 x 35 cm
bez otvoru pro armaturu
(24 ks na paletě)

 Umývátko
 V011601 757 Kč 
40 x 35 cm
(24 ks na paletě)

 V011301 757 Kč 
40 x 35 cm
bez otvoru pro armaturu
(24 ks na paletě)

S a n i t á r n í  k e r a m i k a  EUROVIT 9



85
0

44
0

33
218

0

30
0

49
0

55
078

5
63

0 85
0

55
078

5

63
0

280
760

280
760

200

80

50

19
3

150

1100
650

63

Ø 35

85
0

44
033

218
0

30
0

49
0

55
0

79
0

63
0

280

200

80

85
0

53

19
3

55
079

0
63

0

280

150

850
650

63

Ø 35

85
0

44
033

218
0

29
5

46
5

55
079

5
63

0

280

200

80

85
0

53

16
5

55
079

5

63
0

280

150

650
630

68

Ø 35

 Umývátko
 E147901 848 Kč 
35 x 26 cm
s postranním otvorem pro armaturu vpravo
(36 ks na paletě)

 E501067 47 Kč 
upevňovací elementy – 1 ks
nutno objednat 2 ks

Doporučená armatura 
MARA – A9007AA nebo SLIMLINE II – B8579AA
bez odtokové garnitury

 Umývátko rohové
 V220201 929 Kč 
33,5 x 33,5 x 47,5 cm
(24 ks na paletě)

 Umyvadlo
 W890201 3 380 Kč 
110 x 44 cm 

Polosloup
 W310101 960 Kč 
(24 ks na paletě)

 Umyvadlo
 W890101 2 675 Kč 
85 x 44 cm

Polosloup
 W310101 960 Kč 
(24 ks na paletě)

 Umyvadlo
 W890001 2 185 Kč 
65 x 44 cm

Polosloup
 W310101 960 Kč 
(24 ks na paletě)

10 EUROVIT S a n i t á r n í  k e r a m i k a



110

350

3/8“

50

630

367

790

180

130
590

390

Ø
10

2

250

220

18
0

45

70
46

35 

39
0

365 

355 

14
5

53
5

36
0 

14
5 

70
 

45
 

70 
45 

36
5 

145 

18
0 

90 

560 

35
 

13
0 90 

28
0 

20
0 

14
5 

70
 

45
 

36
5 

20
0 

36
0 

70 
45 

145 

18
0 

90 

560 

35
 

10
0 

320 

28
0 

V4920

V4922

35
5

Ø2
5

15
5

180

Ø
10
2

Ø
55

50

430

22
0 32
0 35
5

40
0

520

40
0

54
88
50

10
2

55

41
1

32
0

22
035
5

180

355

155
272

480

42
0

15

6 l 3 l 

ús
pora      vody

4,5 l

 SAN REMO – klozet závěsný 
48 x 35,5 cm
 R349301 2 674 Kč 
hluboké splachování
přítok vody zezadu, odtok vodorovný
(8 ks na paletě)

 VV300601 –  sedátko klozetové 565 Kč 
s antibakteriální úpravou
upevňovací šrouby – inox

Vhodný do malých koupelen

 Klozet závěsný
 V390601 2 091 Kč 
s hlubokým splachováním, odtok vodorovný
(24 ks na paletě)

 VV300601 –  sedátko klozetové 565 Kč 
 s antibakteriální úpravou
upevňovací šrouby – inox

Certifikováno na splachování 4,5 litru

Pro závěsné klozety doporučujeme
montážní prvky Ideal Standard

 Bidet závěsný
 V492001 2 996 Kč 
(24 ks na paletě)

 V492201 2 996 Kč 
s montážními otvory pro rohový ventil
(24 ks na paletě)

Pro závěsné bidety doporučujeme 
montážní prvky Ideal Standard

 Bidet
 V414001 2 107 Kč 
jeden otvor pro armaturu
(24 ks na paletě)

 Klozet kombinovaný stacionární 
NEW – smontovaný – 
odtok vodorovný
 W903401 3 120 Kč 

skládá se: klozet s hlubokým splachováním, odtok 
vodorovný, včetně upevňovacího setu, nádrž včetně 
armatury, spodní napouštění, dvojčinné splachování 
3/6 litrů (12 ks na paletě)

 W300201 – sedátko klozetové 510 Kč 

 W301801 –  sedátko klozetové 1 240 Kč 
s automatickým sklápěním

11S a n i t á r n í  k e r a m i k a  EUROVIT



375 

355 

155 

43
0

65
5

17
0

76
0

120 

18
0

min. 50 

39
0

15 

102 

G 3/8 

375 

355 

155 

43
0

65
5

17
0

76
0

200 

10 
min. 50

39
0

G 3/8 

15 

R3/8"

775

75

350

305
110

250

655

Ø102

600

390

215215

R3/8"

775

75

220350

305
110

Ø102

600

250 180

390
655

145

110

350

3/8“

50

630

215
600

390

Ø102

367

790

250

220

 Klozet kombinovaný stacionární 
NEW – smontovaný – 
odtok vnitřní kolmý
 W907801 3 240 Kč 

skládá se: klozet s hlubokým splachováním, odtok 
vnitřní kolmý, včetně upevňovacího setu, nádrž 
včetně armatury, spodní napouštění, dvojčinné 
splachování 3/6 litrů (12 ks na paletě)

 W300201 – sedátko klozetové 510 Kč 

 W301801 –  sedátko klozetové 1 240 Kč 
s automatickým sklápěním

 Klozet kombinovaný stacionární 
Oceane – smontovaný – 
odtok vodorovný
 W911901 3 120 Kč 

skládá se:klozet s hlubokým splachováním, odtok 
vodorovný, včetně upevňovacího setu, nádrž včetně 
armatury, spodní napouštění, dvojčinné splachování 
3/6 litrů (12 ks na paletě)

 W300201 – sedátko klozetové 510 Kč 

 W301801 –  sedátko klozetové 1 240 Kč 
s automatickým sklápěním

 Klozet kombinovaný stacionární 
Oceane – smontovaný – 
odtok vnitřní kolmý
 W912101 3 240 Kč 

skládá se: klozet s hlubokým splachováním, odtok 
vnitřní kolmý, včetně upevňovacího setu, nádrž 
včetně armatury, spodní napouštění, dvojčinné 
splachování 3/6 litrů (12 ks na paletě)

 W300201 – sedátko klozetové 510 Kč 

 W301801 –  sedátko klozetové 1 240 Kč 
s automatickým sklápěním

 Klozet kombinovaný stacionární, 
plně smontovaný – 
odtok vodorovný
 V335601 2 910 Kč 

skládá se: klozet s hlubokým splachováním, odtok 
vodorovný, nádrž včetně armatury, boční napouštění, 
dvojčinné splachování 3/6 litrů (12 ks na paletě)

 VV300601 –  sedátko klozetové 565 Kč 
 s antibakteriální úpravou
upevňovací šrouby – inox

 Klozet kombinovaný stacionární, 
plně smontovaný – 
odtok vnitřní kolmý
 V335701 2 980 Kč 

skládá se: klozet s hlubokým splachováním, odtok 
vnitřní kolmý, nádrž včetně armatury, boční 
napouštění, dvojčinné splachování 3/6 litrů 
(12 ks na paletě)

 VV300601 –  sedátko klozetové 565 Kč 
 s antibakteriální úpravou
upevňovací šrouby – inox

12 EUROVIT S a n i t á r n í  k e r a m i k a



904

06 4

054

50

72

73

55

102 100104

150

min. 25

150360

155

564
534

15

360

155

564
534

15

504

081

554

054

50

72

73

55
201

10

40

40

min. 25

051

 Stacionární klozet
 V310601 1 517 Kč 
odpad vodorovný
ploché splachování, 6 litrů
(24 ks na paletě)

Pro stacionární klozety doporučujeme 
nízko položenou nádržku FARO 100 – viz str. 15

 Stacionární klozet
 V312201 1 339 Kč 
odpad  vodorovný
hluboké splachování, 6 litrů
(24 ks na paletě)

Pro stacionární klozety doporučujeme 
nízko položenou nádržku FARO 100 – viz str. 15

 Stacionární klozet zvýšený
 V311401 2 194 Kč 
stacionární klozet zvýšený (45 cm)
odpad vodorovný, ploché splachování, 6 litrů
(12 ks na paletě)

Pro stacionární klozety doporučujeme 
nízko položenou nádržku FARO 100 – viz str. 15

 Stacionární klozet zvýšený
 V311501 2 219 Kč 
stacionární klozet zvýšený (45 cm) 
odpad vnitřní kolmý, ploché splachování, 6 litrů
(12 ks na paletě)

Pro stacionární klozety doporučujeme 
nízko položenou nádržku FARO 100 – viz str. 15

13S a n i t á r n í  k e r a m i k a  EUROVIT



1100–1300

650

200

250–300

min. 80
max. 100

20,5–21,5 mmG1/2''

60

12

Ø12

Ø18

G1/2
63

40

225

Ø38

max. 200

50

650

>15 let

11–15 let

7–11 let

300
290

90
Ø 65 

40
Ø 16

Ø
 8

85

49
0

93
0

K553901

B7391AA

V553801

B7120AA Adaptér L
nutné objednat
pro urinál V5105

Adaptér K
je součástí dodávky

splachovače B7120AA

 Urinál
 V510501 1 485 Kč 
včetně příslušenství – splachovací tryska, 
sifon a upevňovací sada
(24 ks na paletě)

 Urinál GOLF
 K553901 2 818 Kč  
přítok shora, 
včetně upevnění TT0257919
(8 ks na paletě)

 V553801 2 818 Kč 
přítok zakrytý, 
včetně upevnění TT0257919
(8 ks na paletě)

 Vestavěný tlakový 
splachovací ventil
 B7391AA 1 700 Kč 
hloubka montáže 80–110 mm
pro urinál Golf V5538 – zadní přívod

Tlakový splachovací ventil
 B7120AA 1 092 Kč 
bez řídicího regulačního ventilu
pro urinál Golf K5539 – přívod shora 
a urinál V5105

Adaptér L

 B5131AA 49 Kč 
pro urinály s otvorem průměr 15 mm
nutno objednat pro urinál V5105

 Keramická dělicí přepážka 
mezi urinály

 W390401 1 864 Kč 

EUROVIT S a n i t á r n í  k e r a m i k a14



1000
230
180

420

0
230

752 635

1070
400   10

0

120 20 Min
80 Max

Ø 90
Ø 110

400   10

0

150 Min 20 Min
100 Max

Ø 90
Ø 110

0
220

880/1150

R 1/2

420

230

180

10001150

230

580

0-200

R 1/2

230

180

Ø 90
Ø 100
Ø 110

400   10+

80

120 min 170 max

80 max
10 min

130

50

270

36
0

440

W620001 VV996036

VV996036

W620001 VV996036

 BETTER 2 SIMFLEX
 VV709002 4 648 Kč 
podomítkový modul pro závěsné klozety
pro zazdění
dvojčinné splachování 3/6–7,5 litru
průměr odpadu 90/110 mm, hloubka 120 mm

příslušenství – nutno objednat samostatně

 VV620001 1 165 Kč 
boční podpěrné nohy

 VV996036 388 Kč 
akustická a izolační vložka 
pro závěsný klozet a závěsný bidet

K systému Better 2 SIMFLEX použijte 
výhradně mechanické ovládací desky BETTER

 EXPERT 2 SIMFLEX
podomítkový modul pro závěsné klozety, pro zazdění
dvojčinné splachování 3/6–7,5 litru 
průměr odpadu 90/110 mm, hloubka 145 mm

 VV713152 5 308 Kč 
výška 1150 mm
instalace ovládacího tlačítka pouze zepředu
 VV713052 5 308 Kč 
výška 880 mm
instalace ovládacího tlačítka zhora i zepředu 
(při instalaci zepředu zakrývá ovládací desku 
víko zvednutého klozetového sedátka)

příslušenství – nutno objednat samostatně

 VV620001 1 165 Kč 
boční podpěrné nohy

 VV996036 388 Kč 
akustická a izolační vložka pro závěsný klozet a  bidet

K systému Expert 2 SIMFLEX použijte výhradně 
pneumatické ovládací desky EXPERT nebo KARISMA

 OLI 74 SANITARBLOCK
 VV601804 5 758 Kč 
podomítkový modul pro závěsné klozety
univerzální instalace
dvojčinné splachování 3/6–7,5 litru
průměr odpadu 90/110 mm, hloubka 120 mm

příslušenství – nutno objednat samostatně

 VV996036 388 Kč 
akustická a izolační vložka 
pro závěsný klozet a závěsný bidet

K systému OLI 74 použijte ovládací desky 
BETTER nebo v kombinaci se setem pro přestavbu 
(C6621NU) i ovládací desky EXPERT a KARISMA

 FARO 100
 C661401 773 Kč 
nízko položená nádržka 
(24 ks na paletě)

I n s t a l a č n í  s y s t é m y  p r o  z á v ě s n o u  s a n i t á r n í  k e r a m i k u 15



245

16
5

245

16
5

255

15
0

400 ± 10

120 - 170

1/2

10 Min
80 Max

1000
1150

230

580

635

230

180

Ø 90
Ø 110

0-200

100 m3/h

< 35 dB (A)

1

2

3

4

Tloušťka stěny > 105 mm

1. kryt k uložení ventilátoru
2. krycí deska
3. ventilátor
4. výstupní nástavec
5. vstupní nástavec

 Ovládací deska BETTER 2
mechanická, materiál kov
rozměry 245 x 165 mm

 VV656001 3 407 Kč 
bílá

 VV656004 3 648 Kč 
provedení chrom

 VV656006 4 320 Kč 
provedení satin – matný chrom

 OLI 74 SANITARBLOCK
se systémem HAPPY AIR
 VV601854 15 090 Kč 
podomítkový modul do sádrokartonu 
včetně odsavače vzduchu
dvojčinné splachování 3–4/6–7,5 litru 
průměr odpadu 90/110 mm, hloubka 120 mm

K systému OLI 74 použijte desky BETTER nebo 
v kombinaci se setem pro přestavbu (C6621NU) 
i ovládací desky EXPERT a KARISMA

Instalační materiál není součástí dodávky

HAPPY AIR
speciální montážní prvky pro závěsná WC s odsáváním přímo 
z klozetové mísy.
Tyto prvky mají na splachovací trubce mezi nádržkou a mísou 
vsazenou odbočku pro napojení odsávání.
Výhody systému s odsáváním
          – minimalizuje únik zápachu z klozetové mísy

 – zápach se nešíří po místnosti
 – ekonomické úspory při vytápění
 – dosažení absolutního hygienického komfortu
 – nízké pořizovací náklady

1.  Jeden ventilátor, dvě možnosti odsávání
Systém HAPPY AIR byl vyvinut tak, aby bylo možné odsávat 
zápach přímo ze zdroje pomocí potrubí napojeného na WC 
a zároveň krytem ventilátoru také odsávat kondenzáty.

2.  Vysoká úroveň odsávání
Systém HAPPY AIR byl navržen tak, aby úroveň 
odsávání vzduchu vždy splňovala kritéria nejpřísnějších 
evropských norem. 

3.  Velmi nízká úroveň hluku
Systém HAPPY AIR má i přes vysokou výkonnost venti lace 
úroveň hluku nepřekračující 35 dB (A), což je daleko nižší 
úroveň hluku než u běžných ventilátorů.

4.  Automatické spouštění ventilátoru pomocí 
elektrického spínače nebo čidla
Systém HAPPY AIR byl navržen tak, aby bylo možné 
ventilátor spustit stisknutím světelného spínače v koupelně 
nebo pomocí senzorového čidla k zapnutí světla, což 
umožňuje instalaci do všech typů prostor.

 Ovládací deska BETTER SLIM
mechanická
rozměry 255 x 150 mm

 VV659041 1 350 Kč 
bílá

 VV659044 2 208 Kč 
provedení chrom

 VV659046 2 399 Kč 
provedení satin – matný chrom

 VV659055 3 743 Kč 
provedení matná černá

  Ovládací deska BETTER 2
mechanická
rozměry 245 x 165 mm

 VV638581 691 Kč 
bílá

 VV638584 1 213 Kč 
provedení chrom

 VV638586 1 344 Kč 
provedení satin – matný chrom

I n s t a l a č n í  s y s t é m y  p r o  z á v ě s n o u  s a n i t á r n í  k e r a m i k u 16



Ø 105 60 18 20

Ø
 6

0

215

14
5

215

14
5

230

14
6

 Ovládací deska KARISMA
pneumatická
rozměry 230 x 146 mm

 VV641001 1 303 Kč 
bílá

 VV641004 1 817 Kč 
provedení chrom

 VV641006 2 031 Kč 
provedení satin – matný chrom

 VV641015 3 069 Kč 
černá

  C6621NU 577 Kč 
set pro přestavbu podomítkového modulu 
OLI 74 z mechanického ovládání na pneumatické, 
s připojením až do vzdálenosti 2,5 m. 
Nezbytné pro použití pneumatických ovládacích 
desek s moduly OLI 74.

 Ovládací deska EXPERT – SALINA
pneumatická
rozměry 215 x 145  mm

 VV640081 1 536 Kč 
bílá

 VV640084 2 304 Kč 
provedení chrom

 VV640086 2 496 Kč 
provedení satin – matný chrom

 VV640097 3 456 Kč 
provedení matná černá / chrom

 VV640099 3 551 Kč 
provedení matná černá / matný chrom

 C6621NU 577 Kč 
set pro přestavbu podomítkového modulu 
OLI 74 z mechanického ovládání na pneumatické, 
s připojením až do vzdálenosti 2,5 m. 
Nezbytné pro použití pneumatických ovládacích 
desek s moduly OLI 74.

 Ovládací deska EXPERT 
pneumatická, materiál kov
rozměry 215 x 145 mm

 VV639864 4 421 Kč 
provedení chrom

 VV639866 5 279 Kč 
provedení satin – matný chrom

 C6621NU 577 Kč 
set pro přestavbu podomítkového modulu 
OLI 74 z mechanického ovládání na pneumatické, 
s připojením až do vzdálenosti 2,5 m. 
Nezbytné pro použití pneumatických ovládacích 
desek s moduly OLI 74.

 Ovládací tlačítko EXPERT 
pneumatické, pro tělesně postižené

 VV718063 734 Kč 
bílá

Set pro přestavbu ovládání

 C6621NU 577 Kč 
set pro přestavbu podomítkového modulu 
OLI 74 z mechanického ovládání na pneumatické, 
s připojením až do vzdálenosti 2,5 m. 
Nezbytné pro použití pneumatických ovládacích 
desek s moduly OLI 74.

 C662601 – bílá 675 Kč 
inspekční krytka (materiál plast ABS)

I n s t a l a č n í  s y s t é m y  p r o  z á v ě s n o u  s a n i t á r n í  k e r a m i k u 17



280

140

600

Ø35

405

54
5

40
0

22
5

85

50
5 68

0 74
5

80
0

519
5

16
0

Ø25
180

700

430

Ø
10

2

11
5

Ø
56

29
0 39

0 42
5

31
0

16
0

47
0

35
5

280

140

650

Ø35

465

54
5

40
0

22
5

85

50
5 68

0 74
5

80
0

519
5

16
0

 CONTOUR 21
 S238901 4 893 Kč 

 S2389MA 6 232 Kč 
umyvadlo 60 x 54,5 cm – pro tělesně postižené

 S240401 4 893 Kč 

 S2404MA 6 232 Kč 
bez otvoru pro armaturu
 E512301 4 893 Kč 

 E5123MA 6 232 Kč 
bez přepadového otvoru
 E512201 4 893 Kč 

 E5122MA 6 232 Kč 
bez otvoru pro armaturu a bez přepadového otvoru

 CONTOUR 21
 V216801 5 485 Kč 

 V2168MA 6 824 Kč 
umyvadlo 65 x 54,5 cm – pro tělesně postižené

 CONTOUR 21
 V340401 6 777 Kč 

 V3404MA 8 116 Kč 
klozet závěsný – pro tělesně postižené

 VV300601 –  sedátko klozetové 565 Kč 
 s antibakteriální úpravou
upevňovací šrouby – inox

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sbírky 
o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

K o m e r č n í  s e k t o r18



31
5

15
5

27
5

385 185

395

18
030

5
34

5

49010

30
5

Ø
10

2

Ø
55

36
0

15
5

30
5

385 195

420

18
532

0

520

35
5

Ø
10

2

Ø
55

S3085

S3086

 CONTOUR 21
 S306901 9 195 Kč 

 S3069MA 10 534 Kč 
klozet závěsný – pro tělesně postižené
bez splachovacího kruhu

 S407701 1 267 Kč 
klozetové sedátko

 K836167 108 Kč 
splachovací trubka 400 x 45 mm

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sbírky 
o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

 CONTOUR 21
 S307001 7 141 Kč 

 S3070MA 8 480 Kč 
klozet závěsný
bez splachovacího kruhu

 S407701 1 267 Kč 
klozetové sedátko

 CONTOUR 21
 S308501 3 080 Kč 

 S3085MA 4 419 Kč 
dětský klozet – odtok vodorovný
pro děti do 7 let

 S409236 1 432 Kč 
klozetové sedátko 
barva modrá

 S308601 3 080 Kč 

 S3086MA 4 419 Kč 

dětský klozet – odtok vodorovný
pro děti od 7 let

 S409301 1 432 Kč 
klozetové sedátko 
barva bílá

K o m e r č n í  s e k t o r 19



450

450

100

Ø35

300

800

230

750

1001
Ø35

900

100Ø35

S6456

S6458

600

100Ø35

450

100Ø35

S6452

S6454

Ø90
Ø112

5483

53

193

Ø 40 Ø 50

110
205

J2776BJ

J3866

J2541 / J2540

 Madlo
 S6452MY 1 602 Kč 
45 cm – nerez ocel
 S645236 725 Kč 
45 cm – barva modrá
 S6452AC 725 Kč 
45 cm – barva bílá

 S6454MY 1 741 Kč 
60 cm – nerez ocel
 S645436 886 Kč 
60 cm – barva modrá
 S6454AC 886 Kč 
60 cm – barva bílá

 S6456MY 1 902 Kč 
75 cm – nerez ocel
 S645636 1 064 Kč 
75 cm – barva modrá
 S6456AC 1 064 Kč 
75 cm – barva bílá

 S6458MY 1 966 Kč 
90 cm – nerez ocel
 S645836 1 203 Kč 
90 cm – barva modrá
 S6458AC 1 203 Kč 
90 cm – barva bílá

 Sklopné madlo
 S6467MY 7 898 Kč 
80 cm – nerez ocel
 S646736 4 229 Kč 
80 cm – barva modrá
 S6467AC 4 229 Kč 
80 cm – barva bílá

 Madlo
 S6472MY 3 584 Kč 
45 x 45 cm – nerez ocel
 S647236 2 070 Kč 
45 x 45 cm – barva modrá
 S6472AC 2 070 Kč 
45 x 45 cm – barva bílá

 Sprchová vanička – keramická
 J386600 9 167 Kč 
120 x 80 cm – pro tělesně postižené
průměr odpadu 90 mm

 J254100 6 386 Kč 
90 x 90 cm – pro tělesně postižené
průměr odpadu 90 mm

 J254000 4 275 Kč 
80 x 80 cm – pro tělesně postižené
průměr odpadu 90 mm

 J2776BJ 1 888 Kč 
sifon – průměr odpadu 90 mm

K o m e r č n í  s e k t o r20



400

900

100

Ø35

S6473

556

088

150

∅
 

201

081

074

350

 Sklopné sedátko 
do sprchového koutu
 S686067 5 356 Kč 
barva šedá

 Madlo do sprchového koutu
 S6473MY 5 084 Kč 
90 x 40 cm – pravé – nerez ocel
 S647336 2 758 Kč 
90 x 40 cm – pravé – barva modrá
 S6473AC 2 758 Kč 
90 x 40 cm – pravé – barva bílá

 S6474MY 5 084 Kč 
90 x 40 cm – levé – nerez ocel
 S647436 2 758 Kč 
90 x 40 cm – levé – barva modrá
 S6474AC 2 758 Kč 
90 x 40 cm – levé – barva bílá

 MATURA
 R316201 5 290 Kč 
umyvadlo 65 x 50 cm – pro tělesně postižené
bez přepadového otvoru

Pro umyvadlo MATURA doporučujeme:
odpadní ventil – mosaz SANIT: objednací číslo 30 003
zápach. uzávěra – mosaz/chrom SANIT: 31 010 příp. 31 017
zápach. uzávěra – sifon podomít. SANIT: 31 601

 ULYSSE
 V336801 5 202 Kč 
klozet kombinovaný – odtok vodorovný
včetně nádrže s armaturou, 
boční napouštění, boční ovládání

 VV300601 –  sedátko klozetové 565 Kč 
 s antibakteriální úpravou
upevňovací šrouby – inox

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sbírky 
o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

 ULYSSE
 P239901 4 894 Kč 
klozet stacionární – odtok vodorovný

 VV300601 –  sedátko klozetové 565 Kč 
 s antibakteriální úpravou
upevňovací šrouby – inox

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sbírky 
o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

K o m e r č n í  s e k t o r 21



20
5

15
0

11
5

63

38
0

455

375

235

380
345

200

15 Ø13 80

380
460

Ø
10

0
Ø
55

25

530

460

 BAMBY
 J497401 1 884 Kč 
dětský klozet – odtok vodorovný

 J497301 1 884 Kč 
dětský klozet – odtok vnitřní kolmý

 J497501 1 400 Kč 
sedátko klozetové

 Stacionární výlevka
 

 V312701 2 936 Kč 
stacionární výlevka
 
 VV612000 324 Kč 
plastová mřížka

 SERVICE – závěsná výlevka
 S593901 5 145 Kč 
kompletně s chromovou mřížkou

 S892567 455 Kč 
plastový sifon 

 S8726AA 295 Kč 
krytka odpadu 

 BRENTA – závěsná výlevka
 J290800 7 250 Kč 
přítok vody zezadu
odtok vodorovný

 J2909AA 2 500 Kč 
mřížka – provedení chrom

 DUORO – závěsná výlevka
 R380601 3 406 Kč 

 R6378AA 1 585 Kč 
mřížka – provedení chrom

 K730567  670 Kč 
upevňovací sada (2 ks upevnění + 2 šrouby)

Doporučený sifon VIEGA
sifon VIEGA model 5611 kód 122 515
sítko VIEGA model 7122 kód 117 429

NEW

K o m e r č n í  s e k t o r22



80

59
0

45
0

55
0

1800

80
0

65

46
0

1150

B

59
0

80

45
0

70
70

70

55
0

A
C

D

220 l

Záruka na akrylátové vany 25 let

Objedn. č. K1822 K1821 K1820 K1817 K1818 K1819
A [mm] 1500 1600 1600 1700 1700 1700
B [mm] 700 700 750 700 750 800
C [mm] 250 250 250 250 250 300
D [mm] 800 900 900 900 900 900
Objem [l] 173 190 200 200 220 245

 ACTIVE
 K182201 4 429 Kč 
vana 150 x 70 cm – k zabudování

 K182101 4 429 Kč 
vana 160 x 70 cm – k zabudování
 K182001 4 429 Kč 
vana 160 x 75 cm – k zabudování

 K181701 4 759 Kč 
vana 170 x 70 cm – k zabudování
 K181801 4 759 Kč 
vana 170 x 75 cm – k zabudování
 K181901 4 759 Kč 
vana 170 x 80 cm – k zabudování

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 ACTIVE OVAL
 K181501 6 283 Kč 
vana 180 x 80 cm – k zabudování

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

A k r y l á t o v é  v a n y  ACTIVE 23



1800/1900

80
0/

90
0

960/1060

30
0/

40
0

60
/7

5 40

60
/7

5

59
045

0

55
0

80

1600

90
0

1000

56
0

60
0 45

080

420

75

65

850/900

58
0/

62
0

14
00

/1
50

0 1400/1500

42
0/

46
0

75
/8

0

50/55

60
045

0

56
0

80

220 l

270 l /310 l

K1847 (levá)

240 l /300 l

Záruka na akrylátové vany 25 let

 ACTIVE DUO
pro dvě osoby

 K181601 6 438 Kč 
vana 180 x 80 cm – k zabudování
 K181301 6 438 Kč 
vana 190 x 90 cm – k zabudování

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 ACTIVE 
 K184701 7 159 Kč 
vana 160 x 90 cm, levá verze
 K184801 7 159 Kč 
vana 160 x 90 cm, pravá verze

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 K230601 4 738 Kč 
čelní panel – levý
 K230501 4 738 Kč 
čelní panel – pravý
 T000874NU 810 Kč 
nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem

 ACTIVE 
 K182401 8 498 Kč 
rohová vana 140 x 140 cm

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 K230301 4 790 Kč 
čelní panel 140 cm
 T000873NU 810 Kč 
nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem

ACTIVE 

 K182301 9 249 Kč 
rohová vana 150 x 150 cm

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 K230401 4 841 Kč 
čelní panel 150 cm
 T000873NU 810 Kč 
nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem

ACTIVE A k r y l á t o v é  v a n y24



1700/1800

80
0

40

45
0

59
0

338

Ø52

500700/800

1700

70
0/
75

0
40

45
0

59
0

338

Ø52

500700

1400/1500/1600

70
0

40

45
0

500400/500/600

59
0

338

Ø52

155 l /170 l /180 l

200 l /215 l

230 l /250 l

Záruka na akrylátové vany 25 let

 PLAYA
 T962301 4 100 Kč 
vana 140 x 70 cm – k zabudování
 T962401 4 250 Kč 
vana 150 x 70 cm – k zabudování
 T962501 4 250 Kč 
vana 160 x 70 cm – k zabudování

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 PLAYA
 T962601 4 530 Kč 
vana 170 x 70 cm – k zabudování
 T962701 4 530 Kč 
vana 170 x 75 cm – k zabudování

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 PLAYA
 T962801 5 050 Kč 
vana 170 x 80 cm – k zabudování
 T962901 5 250 Kč 
vana 180 x 80 cm – k zabudování

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

A k r y l á t o v é  v a n y  PLAYA 25



45
0

30
5

Ø52

59
0

40

75
0/

80
0

1700/1800

500700/800

45
0

60
5

40

45
0

60
5

40

90
0

400

76

65
30

1600

116
342

19
9

27
2

Ø52

500 600

682500

40

450

750
Ø52

900

1700

341

595-655

200 l /230 l

230 l

250 l
T9637 (levá)

T9635 (levá)

Záruka na akrylátové vany 25 let

 PLAYA DUO
 T963001 5 800 Kč 
vana 170 x 75 cm – k zabudování
pro dvě osoby
 T963101 6 200 Kč 
vana 180 x 80 cm – k zabudování 
pro dvě osoby

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 PLAYA
 T963501 6 450 Kč 
asymetrická vana 160 x 90 cm – levá verze
 T963401 6 450 Kč 
asymetrická vana 160 x 90 cm – pravá verze

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 T964301 4 550 Kč 
čelní panel – levý
 T964201 4 550 Kč 
čelní panel – pravý

 T000874NU 810 Kč 
nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem

 J4943YB 5 490 Kč 
vanová zástěna 150 x 83 cm
výplň – transparentní sklo 5 mm 
profil – Silver Brill

 PLAYA
 T963701 7 100 Kč 
vana s rozšířenou zónou pro sprchování 
170 x 90 cm – levá verze
 T963601 7 100 Kč 
vana s rozšířenou zónou pro sprchování 
170 x 90 cm – pravá verze

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 T964501 4 600 Kč 
čelní panel – levý
 T964401 4 600 Kč 
čelní panel – pravý

 T000869NU 810 Kč 
nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem

 J4944YB 5 800 Kč 
vanová zástěna 150 x 81 cm
výplň – transparentní sklo 5 mm
profil – Silver Brill

PLAYA A k r y l á t o v é  v a n y26



60
045

0

56
0

80

60
045

0

56
0

80

1400/130014
00

/1
30

0

70

1040/800

44
0

64
0/

50
0

30

ø
52

27x7,5 27x7,5

Doporučená poloha 
pro instalaci armatury 
na okraj vany

5

5

863 min – 883 max

14
0,

5
49

5
10

05
13

59
,5

15
00

14
14

70

900 min – 920 max

J4944YB

J4943YB

245 l /200 l

Záruka na akrylátové vany 25 let

 PLAYA 
 T963301 8 100 Kč 
rohová vana 140 x 140 cm

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 T964101 4 600 Kč 
čelní panel 140 cm

 T000873NU 810 Kč 
nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem

 T963201 7 500 Kč 
rohová vana 130 x 130 cm

 K731867 375 Kč 
nohy k vaně

 T964001 4 500 Kč 
čelní panel 130 cm

 T000873NU 810 Kč 
nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem

Vanová zástěna
 J4943YB 5 490 Kč 
vanová zástěna 150 x 83 cm
pro asymetrické vany – T963501 a T963401
výplň – transparentní sklo, tloušťka 5 mm
profil – Silver Brill

 J4944YB 5 800 Kč 
vanová zástěna 150 x 81 cm
pro sprchové vany – T963701 a T963601
výplň – transparentní sklo, tloušťka 5 mm
profil – Silver Brill

 Opěrka hlavy
 T963901 1 720 Kč 
barva bílá

lze použít ke všem typům van PLAYA
pro rohové vany a vany DUO pro 2 osoby je možné 
použít 2 ks

 Madlo k vaně
 T963801 860 Kč 
1 ks – barva bílá
–  pro obdélníkové vany 140, 150, 160, 170 a 180 cm 

lze použít 2 madla
–  pro vany DUO 170 a 180 cm a vany 170 x 90 cm 

lze použít pouze 1 madlo
–  pro rohové vany 130 a 140 cm a asymetrické vany 

160 x 90 cm není možné madlo použít

 Vyvrtání otvoru
 K999967 1 050 Kč 
vlevo
 K999867 1 050 Kč 
vpravo
 K999767 1 561 Kč 
na obě strany

A k r y l á t o v é  v a n y  PLAYA 27



55
0 

/ 4
50

550 / 450

350
250

35
0

25
0

R550

900 / 800

90
0 

/ 8
00

1040 / 900

45 45
810 / 710

65
Ø90

Ø130

Neglazovaná strana

N
eg

la
zo

va
ná

 s
tra

na

Ø90

Ø50

Ø
40

158

85 50

min. 6

15
°

max. 30

55 55
210

110

T851801

 Sprchová vanička keramická TWIST

 T200501 6 438 Kč 
čtvrtkruh
90 x 90 cm, průměr odpadu 90 mm

 T200601 5 356 Kč 
čtvrtkruh
80 x 80 cm, průměr odpadu 90 mm

 T851801 1 891 Kč 
sifon ke sprchové vaničce, průměr 90 mm
barva bílá

S p r c h o v é  v a n i č k y 28



900/800

90
0/

80
0

22
5

65

45
810/710

45

Ø90

Ø130

450/400

Neglazovaná strana
Ø90

Ø50

Ø
40

158

85 50

min. 6

15
°

max. 30

55 55
210

110

T851801

 J0877 J0883
A 900 800
B 630 530
C 350 250
D 120 120

Ø40

40

57

70

Ø60

D5813AA

Ø40

40

57

70

Ø60

D5813AA

 Sprchová vanička keramická TWIST

 T251101 6 026 Kč 
čtvercová
90 x 90 cm, průměr odpadu 90 mm

 T251001 4 934 Kč 
čtvercová
80 x 80 cm, průměr odpadu 90 mm

 T851801 1 891 Kč 
sifon ke sprchové vaničce, průměr 90 mm
barva bílá

 Sprchová vanička keramická
 T100401 5 202 Kč 
čtvrtkruh
90 x 90 cm, průměr odpadu 60 mm

 D5813AA 1 335 Kč 
sifon ke sprchové vaničce, průměr 60 mm
chrom

 Sprchová vanička keramická SURF
 J087700 5 438 Kč 
čtvrtkruh
90 x 90 cm, průměr odpadu 60 mm

 J088300 4 867 Kč 
čtvrtkruh
80 x 80 cm, průměr odpadu 60 mm

 D5813AA 1 335 Kč 
sifon ke sprchové vaničce, průměr 60 mm
chrom

S p r c h o v é  v a n i č k y 29



57

43
,5

50
,5

43
,5

 Sprchový kout TIPICA R
TIPICA R / 80 x 80
rádius 550 mm, výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 77 : 79,5
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)    T2351YB 11 168 Kč 
Silver Brill – Transparente    T2372YB 13 195 Kč 

vhodné pro – keram. vanička  SURF – J0883, 
TWIST – T2006

TIPICA R / 90 x 90
rádius 550 mm, výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 87 : 89,5
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)    T2353YB 11 655 Kč 
Silver Brill – Transparente   T2374YB 13 602 Kč 

vhodné pro – keram. vanička  SURF – J0877 
TWIST – T2005

kompenzační profil 25 mm    T2196YB 599 Kč 

Při paletovém odběru je možná dodatečná sleva

 Sprchový kout TIPICA A
TIPICA A / 80 x 80
výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 77 : 79,5
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)    T2357YB 9 380 Kč 
Silver Brill – Transparente    T2378YB 10 276 Kč 

vhodné pro – keramická vanička TWIST – T2510

TIPICA A / 90 x 90
výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 87 : 89,5
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)    T2359YB 9 857 Kč 
Silver Brill – Transparente    T2380YB 10 697 Kč 

vhodné pro – keramická vanička TWIST – T2511

kompenzační profil 25 mm    T2196YB 599 Kč 

Při paletovém odběru je možná dodatečná sleva

 Sprchový kout TIPICA PS 80 cm
dveře skládací
uzpůsobeny k instalaci s pevnou stěnou TIPICA L 80 cm
výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 77 : 82
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)  T2492YB 7 552 Kč 
Silver Brill – Transparente  T2497YB 10 498 Kč 

vhodné pro – keramická vanička  TWIST – T2510

 Sprchový kout TIPICA PS 90 cm
dveře skládací
uzpůsobeny k instalaci s pevnou stěnou TIPICA L 90 cm
výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 87 : 92
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)  T2494YB 8 409 Kč 
Silver Brill – Transparente  T2499YB 10 873 Kč 

vhodné pro – keramická vanička TWIST – T2511

kompenzační profil 25 mm  T2196YB 599 Kč 

Při paletovém odběru je možná dodatečná sleva

TIPICA S p r c h o v é  k o u t y30



TIPICA L + PS

TIPICA L + PV

 Sprchový kout TIPICA PV 80 cm
dveře otočné pivotové
uzpůsobeny k instalaci s pevnou stěnou TIPICA L 80 cm
výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 77 : 82
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)  T2364YB 6 850 Kč 
Silver Brill – Transparente  T2385YB 7 766 Kč 

vhodné pro – keramická vanička TWIST – T2510

 Sprchový kout TIPICA PV 90 cm
dveře otočné pivotové
uzpůsobeny k instalaci s pevnou stěnou TIPICA L 90 cm
výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 87 : 92
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)  T2366YB 6 994 Kč 
Silver Brill – Transparente  T2387YB 7 880 Kč 

vhodné pro – keramická vanička TWIST – T2511

kompenzační profil 25 mm  T2196YB 599 Kč 

Při paletovém odběru je možná dodatečná sleva

 TIPICA L 80 cm pevná stěna
pro skládací dveře a otočné pivotové dveře TIPICA 80 cm
výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 77 : 82
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)  T2369YB 5 047 Kč 
Silver Brill – Transparente  T2390YB 5 459 Kč 

TIPICA L 90 cm pevná stěna
pro skládací dveře a otočné pivotové dveře TIPICA 90 cm
výška – 185 cm
estensibilita (cm) – 87 : 92
(barva profilu – provedení výplně)
Silver Brill – Sintetico – matt (plast)  T2371YB 5 171 Kč 
Silver Brill – Transparente  T2392YB 5 665 Kč 

Ke stěně TIPICA L je nutné objednat dveře TIPICA PS 
nebo TIPICA PV

Při paletovém odběru je možná dodatečná sleva

S p r c h o v é  k o u t y  TIPICA 31



Pákové armatury
Úspora vody a energie – dokonalé nastavení teploty a množství vody 
pouhým pohybem páky. Všechny armatury Ideal Standard jsou vybaveny 
kartušemi s keramickými disky a díky tomu nevyžadují žádnou údržbu, 
zaručují dlouhou životnost a bezporuchovou funkci.

Termostatické armatury
Nezbytnost pro každou koupelnu – speciální tělo armatury Cool Body 
zaručí 100% ochranu proti popálení. Zajištění dokonalé teploty při 
každém použití – termostaty mají i funkce ekonomické úspory vody 
a bezpečné regulace horké vody.

Technologie Click
Bezpečná a snadno použitelná funkce, která vám poskytne úsporu množství i teploty vody a pomůže vám 
mít pod kontrolou, kolik vody spotřebujete. Přizvednutí páky armatury do její střední polohy umožňuje 
funkce Click využit pouze 50 % průtoku vody, tedy množství vody, které je ve většině případů zcela 
dostačující. Povytáhne-li však uživatel páku na maximum, je dosaženo 100% výkonu objemu baterie. 
Tak s jistotou a potěšením získáte přesné a komfortní ovládání teploty v kterýkoli čas.

Praktické 
a účelné armatury

Kompletní kolekce armatur od předních 
mezinárodních návrhářů poskytují nejmodernější 
design a technické inovace pro každodenní 
úsporné, bezpečné a pohodlné využití.

Maximální úspora vody Porovnání mezi dvojventilovými, pákovými a termostatickými armaturami

Dvojventilová armat. Páková armat. Termostat

Litry/min.
Nastavení teploty – vteřiny
Průtok vody naprázdno během mydlení – vteřiny
Doba sprchování – vteřiny
Celková doba průtoku vody – vteřiny

20
18
30

300
348

20
14

–
300
314

10
2
–

300
302

Množství vody – litry/rok
Náklady na spotřebu vody – Kč/rok

169 360
11 008

152 813
9 933

73 487
4 777

Množství energie – kWh/rok*
Náklady na energie – Kč/rok

7 633
7 723

6 888
6 968

3 312
3 351

Náklady celkem – Kč/rok 18 731 16 901 8 128

Úspory v porovnání s klasickou dvojventilovou armaturou 1 830 10 603

Náklady na jedno sprchování – Kč 12,8 11,6 5,6

Základy pro výpočet: počet osob (které se sprchují 1krát denně): 4 – náklady na spotřebu vody (Kč)/krychlové metry (včetně odpadní vody): 65 – náklady na energie (Kč)/kWh 
zemního plynu: 1,0117 bez DPH – období: 1 rok – za předpokladu funkce ekonomického omezovače na 50 %, teploty vody při sprchování 38 °C, teploty studené vody 10 °C, 
ohřev této vody o dalších 28 °C – zemní plyn = 11,63 kWh, předpokládaná účinnost ohřívače vody 85 % – všechny náklady v Kč, 1 metr krychlový zemního plynu = 10,55 kWh.

> Rodina může díky termostatickým armaturám ušetřit až 10 000 Kč ročně!
*porovnání s dvojventilovou armaturou

A r m a t u r y  IDEAL STANDARD32



Vysoká flexibilita
Flexibilita EASY-Boxu se ukazuje již při velmi snadné montáži. Vaše rozhodování, 
jaký design a jakou verzi si zvolíte, nastává až po instalaci samotného univerzálního 
podomítkového dílu 1. V nabídce dílu 2 jsou k dispozici vanové a sprchové armatury 
nebo dokonale funkční termostaty. Vanové a sprchové armatury jsou vybavené 
kartuší CLICK 47 mm, která vám automaticky poskytne bezpečnou regulaci teploty 
horké vody a také ekonomické omezení průtoku vody. U termostatů je součástí 
dodávky uzavírací ventil a teplota vody je regulována pomocí kartuše termostatu.

V současné době je možné objednat celkem 28 modelů armatur z 10 různých kolekcí 
(Moments, Melange, Attitude, Ceramix Blue, Active, Mara, Ceraplus, Cerasprint, 
Ceraplan New, Ceratherm 200 a Ceratherm 100). Tato nabídka bude postupně 
rozšiřována o další série. Všechny modely mají také společný styl designu jako malá 
rozeta a skryté upevňovací prvky, které usnadňují údržbu a čištění armatury.

Ideální řešení pro všechny případy
Univerzální DÍL 1 – 
EASY-Box pro podomítkové 
armatury 
Ideal Standard vám představuje nové pojetí 
univerzálního dílu 1 – EASY-Box (A1000NU), 
který je možné použít nejen ke všem vanovým 
a sprchovým podomítkovým armaturám, 
ale i k termostatům. Tato nová technologie 
vyvinutá týmem odborníků ze společnosti Ideal 
Standard nejen usnadňuje přípravu montáže 
pro instalatéry, ale také nabízí téměř ideální 
řešení pro všechny typy instalace v kombinaci 
s pákovou podomítkovou armaturou nebo 
s termostatem. Díky jednoduché montáži, 
univerzálnosti a flexibilitě splní nový EASY-Box 
opravdu všechny náročné požadavky.

Vylepšený těsnicí systém 
DICHT-FIX!
Díky vylepšenému těsnicímu systému DICHT-FIX má 
nyní podomítková armatura trojité těsnění, které 
chrání proti vodě zevnitř i zvenku. Držák rozety 
dokonale utěsňuje armaturu před stříkající vodou 
díky zabudovaným těsněním, které se nemohou 
posunout. Původní těsnicí rám je nahrazen 
těsnicím kroužkem, který brání prosakování vody 
zvenku. Další těsnění okolo přípojek přítokového 
potrubí na armatuře nedovolí pronikání vody do 
stěny a spolehlivě tak stěnu dlouhodobě chrání.

Moments Melange

MaraCerasprint Ceraplan New Ceratherm 100Ceratherm 200

Ceraplus

Moments

MelangeAttitude Active Ceraplus

Ceramix Blue

Vanové a sprchové armatury Termostatické armatury

EASY BOX 33



Snadná montáž a spolehlivost

Doporučené příslušenství pro podomítkový díl 1 EASY-Box (A1000NU)

A960706NU A963462NU
A963606NU

A960704NU
A962476NU

A960705AA A962475AA A962464AA A962465AA A962485AA

Díky inovačnímu upevňovacímu systému 
FAST-FIX se montáž EASY-Boxu stává 
velmi snadnou a především flexibilní. 
Ideálně umístěné upevňovací otvory 
a speciální úchytné prvky poskytují 
několik variant montáže. Hloubku 

montáže lze postupně upravit mezi 73 
a 95 mm, a tak je možné tento univerzální 
díl instalovat i do stěn o různé tloušťce. 
Pomocí nastavitelných speciálních 
úchytných prvků lze navíc hloubku 
montáže přizpůsobit ještě o dalších 40 mm 

a montáž se může provést i před stěnu 
a na podpěrný systém. Přečnívající část 
těla EASY-Boxu se na rozdíl od běžných 
podomítkových dílů jednoduše seřízne 
pomocí speciálních drážek přímo na těle 
tohoto univerzálního dílu.

Nastavení s nebo bez úchytných prvků 
v závislosti na typu montáže

Propláchněte přítokové potrubí Proveďte montáž příslušného dílu 2. 
Nasaďte těleso pákové armatury nebo 

termostatu

Napojení potrubí je snadnější díky 
přečnívajícím přípojkám

Seřízněte přečnívající část tělesa EASY-Boxu Nasuňte držák rozety otvory na kartuš 
a přepínač a poté upevněte pomocí šroubů

Těsnicí kroužek nalepte na předem 
připravenou omítnutou stěnu – zabraňuje 

prosakování vody do stěny. Poté dokončete 
obložení stěny

Uzavřete přítok vody a vyjměte zabudovanou 
proplachovací vložku

Nasaďte rozetu, páku a táhlo přepínače

A960706NU: Zpětné ventily.

A963462NU: Kartuše back to back pro pákové 
armatury (při obrácené instalaci).

A963606NU: Kartuše back to back pro 
termostatické armatury (při obrácené instalaci).

Prodloužení pro pákové a termostatické 
podomítkové armatury díl 2.
A960704NU: Pro hlubokou montáž (20 mm).
A962476NU: Pro hlubokou montáž (40 mm).

A960705AA: Kruhový distanční rámeček Ø163 mm – 
pro pákové a termostatické podomítkové armatury 
díl 2 – pro mělkou montáž (20 mm).

A962475AA: Čtvercový distanční rámeček 
157 x 157 mm – pro pákové a termostatické podomít- 
kové armatury díl 2 – pro mělkou montáž (20 mm).

A962464AA: Kruhový distanční rámeček Ø163 mm 
včetně krytky Ø163 mm – pro vanové pákové 
podomítkové armatury a jednocestný termostat díl 2 
s rozetou Ø157 mm – pro mělkou montáž (20 mm).

A962465AA: Kruhový distanční rámeček Ø163 mm 
včetně krytky Ø163 mm – pro sprchové pákové 
podomítkové armatury s rozetou Ø157 mm – pro 
mělkou montáž (20 mm). 

A962485AA: Kruhový distanční rámeček Ø163 mm 
včetně krytky Ø163 mm – pro vanové termostatické 
podomítkové armatury díl 2 s rozetou Ø157 mm – 
pro mělkou montáž (max. 20mm).

EASY BOX34



108
49

133

min. 350

max. 30

SW 13

G3/8

max. 150

G1 1/4

30-50

Ø63

116
73

167

min 350

G3/8

SW 13

max 30

max 150

63

30-50:

G1 1/4

108
49

133

min. 350

max. 30

SW 13

G3/8

max. 150

G1 1/4

30-50

Ø63

108
49

133

min. 350

max. 30

SW 13

G3/8

B8202 B8201

Comfort Komfort  

Long life  Životnost  

Intelligence  Inteligence 

Control  Ovládání 

Know-how Know-how

C
L
I
C
K

Easy fixClick
Technologie

 Armatura umyvadlová
 B8202AA 3 402 Kč 
s flexibilními hadicemi SPX a s odtokovou garniturou
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární 
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
provedení chrom

 B8201AA 3 258 Kč 
s flexibilními hadicemi SPX, bez odtokové garnitury
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
provedení chrom

 Armatura umyvadlová
 B8204AA 2 940 Kč 
s flexibilními hadicemi SPX a s odtokovou garniturou
provedení chrom

 Armatura umyvadlová ECO
 B9975AA 3 502 Kč 
s flexibilními hadicemi SPX a s odtokovou garniturou
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární 
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
ECO funkce – průtok 10 litrů
provedení chrom
 B9974AA 3 066 Kč 
s flexibilními hadicemi SPX a s odtokovou garniturou
ECO funkce – průtok 10 litrů
provedení chrom

 Armatura umyvadlová GRANDE
 B8212AA 3 769 Kč 
s flexibilními hadicemi SPX a s odtokovou garniturou
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení
s laminární regulací průtoku (regulace proudu vody 
bez vzduchu)
provedení chrom

NEW

A r m a t u r y  CERAPLUS 35



116
50

133

min. 350

max. 30

SW 13

G3/8

max. 150

G1 1/4

30-50

Ø63

G1/2Ø70

50

150±13

166

G1/2

150±13

127
175

G1/2Ø70

 Armatura bidetová
 B8206AA 3 820 Kč 
s flexibilními hadicemi SPX a s odtokovou garniturou
provedení chrom

 Armatura vanová
 B8208AA 3 877 Kč 
se zařízením na zamezení zpětného toku vody
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 Armatura sprchová
 B8207AA 3 157 Kč 
se zařízením na zamezení zpětného toku vody
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 Armatura vanová podomítková
s automatickým přepínáním

 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové a sprchové armatury

 B8654AA 3 393 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
provedení chrom

 Armatura sprchová podomítková
 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové a sprchové armatury

 B8653AA 2 770 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
provedení chrom

CERAPLUS A r m a t u r y36



150
230

G1/2

Ø70 150±14

108
49

140

max. 150

G1 1/4

30-50

Ø63

min. 350

G3/8

m
ax

. 3
0

SW 13

B8216

150
230

G1/2

Ø70 150±14

Cool body Easy fix Pro komerční využití

250

G1/2

Ø70 150±14

330

 Armatura umyvadlová 
s prodlouženou ovládací pákou 180 mm

 B8219AA 4 628 Kč 
s flexibilními hadicemi SPX a s odtokovou garniturou
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení
s laminární regulací průtoku 
(regulace proudu vody bez vzduchu)
cyklický ventil (otvírá se doprava od studené do teplé)
provedení chrom

 Armatura umyvadlová – nástěnná 
s prodlouženou ovládací pákou 230 mm

 B8223AA 6 417 Kč 
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení
s laminární regulací průtoku 
(regulace proudu vody bez vzduchu)
cyklický ventil (otvírá se doprava od studené do teplé)
s uzavíratelnými ventily, krytky spojek s těsněním
provedení chrom

 Armatura umyvadlová – nástěnná 
 B8215AA 4 978 Kč 
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení
s laminární regulací průtoku 
(regulace proudu vody bez vzduchu)
s uzavíratelnými ventily, krytky spojek s těsněním
vývod 150 mm
provedení chrom

 B8216AA 5 629 Kč 
vývod 250 mm
provedení chrom

A r m a t u r y  s p e c i á l n í  CERAPLUS 37



160

49

141

min. 50

154
100

M27,5 x 1,5

160

49

141

min. 50

154
100

M27,5 x 1,5

107

50

max. 35

min. 350

G 3/8

G 1/2

SW24

SW24

max. 30

126

81

53
34

Ø15

107

max. 35

50

min. 350

G 3/8

120

150±13

G1/2

Ø70

74 151
135

131

A4092 A4091

 Armatura umyvadlová
 B8296AA 5 303 Kč 
samouzavírací armatura bez možnosti regulace teploty
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
s flexibilními hadicemi SPX, bez odtokové garnitury
provedení chrom

 Armatura umyvadlová PICCOLO
 B8301AA 2 524 Kč 
samouzavírací armatura bez možnosti regulace teploty
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
bez odtokové garnitury
provedení chrom

 Armatura umyvadlová
 B8295AA 6 919 Kč 
samouzavírací armatura směšovací
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární 
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
bez odtokové garnitury
provedení chrom

 Armatura umyvadlová termostatická
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení
s laminární regulací průtoku 
(regulace proudu vody bez vzduchu)
termostaticky řízená kartuše 
(otvírá se doprava od studené do teplé)
s flexibilními hadicemi SPX
 A4092AA 7 183 Kč 
s odtokovou garniturou
provedení chrom
 A4091AA 6 723 Kč 
bez odtokové garnitury
provedení chrom

 Armatura termostatická nástěnná
 A4162AA 10 019 Kč 
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení
s laminární regulací průtoku 
(regulace proudu vody bez vzduchu)
termostaticky řízená kartuše 
(otvírá se doprava od studené do teplé)
s uzavíratelnými ventily, krytky spojek s těsněním
provedení chrom

CERAPLUS A r m a t u r y  s p e c i á l n í38



36
G3/8 G3/8

103
12

50

35

Ø40

G3/8 33

M33x1,5

30

197

136

116

164

G 3/8

Ø57

370

M33x1,5

30

197

136

116

164

G 3/8

Ø57

370

54

Ø70

107
150

199
216

G1/2150

297
137 - 163

G1/2

137 - 163
G1/2

Ø70

95
157

G1/2
150

297

 Armatura umyvadlová elektronická
směšovací, speciální perlátor s pojistkou proti odcizení,
s laminární regulací průtoku (regulace proudu vody
bez vzduchu) s flexibilními hadicemi SPX, bez odtokové
garnitury, bezpečnostní uzavření po 55 sekundách
s možností termické desinfekce
 A4152AA 9 456 Kč 
s integrovanou elektronikou – na baterie
provedení chrom
 A4154AA 9 907 Kč 
s integrovanou elektronikou – k připojení na síť
provedení chrom

 A961765NU 9 327 Kč 
dálkové ovládání k programování armatury

 Armatura vanová termostatická 
 A4089AA 8 893 Kč 
se zařízením na zamezení zpětného toku vody
bez sprchového příslušenství
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení
s laminární regulací průtoku 
(regulace proudu vody bez vzduchu)
s uzavíratelnými ventily, krytky spojek s těsněním
s možností termické desinfekce
provedení chrom

 Armatura sprchová termostatická 
 A4088AA 7 543 Kč 
se zařízením na zamezení zpětného toku vody
bez sprchového příslušenství
s uzavíratelnými ventily, krytky spojek s těsněním
s možností termické desinfekce
provedení chrom

 Bezpečnostní termostatický ventil
 A5776AA 3 300 Kč 
s ochranou proti opaření, pro instalaci na rohový ventil
s možností termické desinfekce
montáž pouze s připojovací sadou 

 A5777AA 640 Kč 
připojovací sada

Použití:
–  pro tlačné a elektronické stojánkové armatury 

bez možnosti regulace teploty
–  pro pákové směšovací stojánkové armatury 

pro vyšší bezpečnost proti opaření

 Armatura umyvadlová elektronická
bez možnosti regulace teploty
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
s flexibilními hadicemi SPX, bez odtokové garnitury
bezpečnostní uzavření po 55 sekundách
s možností termické desinfekce
 A4151AA 8 961 Kč 
s integrovanou elektronikou – na baterie 
provedení chrom
 A4153AA 9 420 Kč 
s integrovanou elektronikou – k připojení na síť
provedení chrom

 A961765NU 9 327 Kč 
dálkové ovládání k programování armatury

NEW

A r m a t u r y  s p e c i á l n í  CERAPLUS 39



2xG 3/8

M33x1,5
149

Ø57

84

198

192

30

115

126
G 3/8

500

G 3/8

115

126
G 3/8

500

G 3/8

115

126
G 3/8

500

G 3/8

115

11226
GG 33/88

500

GG 3//8

A3811 A3812
propojovací 

kabel
propojovací 

kabel
propojovací 

kabelA3812 A3812 
(max 5x)

 Armatura umyvadlová elektronická
 A4155AA 5 629 Kč 
směšovací, s externí elektronikou, s pevným vývodem
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
s flexibilními hadicemi SPX, bez odtokové garnitury
bezpečnostní uzavření po 55 sekundách
s možností termické desinfekce
provedení chrom

montáž jen v kombinaci s:
 A3810NU 4 666 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž – elektronický připojovací box 
se 2 ventily – na baterie
 A3811NU 5 599 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž – elektronický připojovací box 
se 2 ventily – k připojení na síť

Při montáži více umyvadel v jedné řadě box A3811NU 
kombinujte s A3812NU viz. názorné schéma níže:

 A3812NU 4 199 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž
elektronický připojovací box se 2 ventily MULTI

 A961765NU 9 327 Kč 
dálkové ovládání k programování armatury

CERAPLUS A r m a t u r y  s p e c i á l n í40



150

G 3/8 Ø55

166

27

min. 350
27max. 35

max. 35

Ø55

G 3/8

27

max.35

27max.35

Ø55

Ø55

min. 350 246

230

85

127

G 3/8

430

126

G 3/8

G 3/8

G 1/2

115

500

85

127

G 3/8

430

126

G 3/8

G 3/8

G 1/2

115

500

85

127

G 3/8

430

126

G 3/8

G 3/8

G 1/2

115

500

85

11227

GG 33/88

430

12266

G 3/88

GG 3//8

GG 1//2

115

500

A3813

A3808

A3813

A3809 A3809

propojovací 
kabel

propojovací 
kabel

propojovací 
kabel

A3813 A3813

A3809 
(max 5x)

 Armatura umyvadlová elektronická – 
nástěnná
bez směšování, s externí elektronikou, separátní senzor,
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
bezpečnostní uzavření po 55 sekundách
s možností termické desinfekce
provedení chrom

 A4160AA 6 278 Kč 
vývod 150 mm
 A4161AA 7 086 Kč 
vývod 230 mm

montáž jen v kombinaci s:
 A3807NU 5 223 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž
elektronický připojovací box s 1 ventilem – na baterie
 A3808NU 6 696 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž 
elektronický připojovací box s 1 ventilem – k připojení
na síť

Při montáži více umyvadel v jedné řadě box A3808NU 
kombinujte s A3809NU viz. názorné schéma níže:

 A3809NU 4 341 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž
elektronický připojovací box MULTI
 A3813NU 2 907 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž
připojovací box – termostat pro směšování teploty 
použitelný se všemi bezdotykovými armaturami

 A961765NU 9 327 Kč 
dálkové ovládání k programování armatury

A r m a t u r y  s p e c i á l n í  CERAPLUS 41



31

11025

G1/2

Ø4
12 77

17°

G 1/2

G 1/2

G
 1

/2

G
 1

/2

28

37

Ø157
73 - 95

55 - 77

30-65

83 - 105

58 - 80

5-40

18

17

144

G 1/2

G 1/2

G
 1

/2

G
 1

/2

28

37

Ø157
73 - 95

55 - 77

30-65
83 - 105

58 - 80

5-40

18

17

144

50

110 G 3/8

min. 350

max. 35

169

150

 Armatura sprchová termostatická 
podomítková
 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové, sprchové 
a termostatické armatury

 A5504AA 11 294 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
jednocestný uzavírací ventil
s možností termické desinfekce
provedení chrom

 Armatura umyvadlová elektronická – 
nástěnná
 A4159AA 5 066 Kč 
bez směšování, s externí elektronikou
speciální perlátor s pojistkou proti odcizení, s laminární
regulací průtoku (regulace proudu vody bez vzduchu)
bezpečnostní uzavření po 55 sekundách
s možností termické desinfekce
provedení chrom

montáž jen v kombinaci s:
 A3807NU 5 223 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž
elektronický připojovací box s 1 ventilem – na baterie
 A3808NU 6 696 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž – elektronický připojovací box 
s 1 ventilem – k připojení na síť

Při montáži více umyvadel v jedné řadě 
lze box A3808NU kombinovat s:
 A3809NU 4 341 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž – elektronický připoj. box MULTI

 A3813NU 2 907 Kč 
DÍL 1 pro předmontáž
připojovací box – termostat pro směšování teploty 
použitelný se všemi bezdotykovými armaturami

 A961765NU 9 327 Kč 
dálkové ovládání k programování armatury

 Armatura termostatická vanová 
podomítková s přepínačem
 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX
pro předmontáž pro vanové, sprchové 
a termostatické armatury

 A5505AA 12 999 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž 
dvoucestný uzavírací ventil (vana/sprcha)
s možností termické desinfekce
provedení chrom

 Pevná sprchová hlavice
ANTIVANDAL
 A4844AA 3 193 Kč 
pro veřejný sektor
celokovové tělo
skryté upevnění do zdi s G1/2 připevněním
omezovač průtoku na 9 l/min a 6 l/min
zajištění proti vandalismu a rotaci

CERAPLUS A r m a t u r y  s p e c i á l n í42



max.40

128

70

83

78
Ø56

max.40
Ø35

G3/8

350

Ø 46

G1

265

197

min 350

2xG3/8

190

118

160

max 30

47

30÷50

max 150

Ø63

129
58

140

min 350

2xG3/8

max 30

G1 1/4

Comfort Komfort  

Long life  Životnost  

Intelligence  Inteligence 

Control  Ovládání 

Know-how Know-how

C
L
I
C
K

Top fixEasy fixClick
Technologie

 Armatura umyvadlová
 B9561AA 2 395 Kč 
s flexibilními hadicemi a s odtokovou garniturou
s upevněním TOP-FIX
provedení chrom

 B9562AA 2 275 Kč 
s flexibilními hadicemi, bez odtokové garnitury
provedení chrom

 Armatura umyvadlová 
s vysokým vývodem
 B9564AA 3 175 Kč 
s flexibilními hadicemi, bez odtokové garnitury
s upevněním EASY-FIX
provedení chrom

 Armatura kadeřnická
 A5727AA 4 150 Kč 
s vytahovací postranní ruční sprchou
s flexibilními hadicemi
provedení chrom

A r m a t u r y  CERASPRINT 43NEW



G
1/

2
Ø

70

G1/2

134

41

15
0±

13

G 1/2

28

37

61 - 83Ø157 73 - 95

G 1/2
30 - 65

G 1/2
144

55 - 77 44 - 66
G 1/2

5-40

18

17

120
165

G1/2

G
1/

2
Ø

70

15
0±

13

max 30

min 350

2xG3/8

140

G1 1/4

30÷50

Ø63

max 150

129
64

 Armatura bidetová
 B9565AA 2 560 Kč 
s flexibilními hadicemi a s odtokovou garniturou
s upevněním TOP-FIX
provedení chrom

 Armatura vanová
 B9566AA 3 175 Kč 
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 Armatura sprchová
 B9570AA 2 375 Kč 
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 Armatura vanová podomítková
s automatickým přepínáním

 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové a sprchové armatury

 A5723AA 2 790 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
provedení chrom

CERASPRINT A r m a t u r y44 NEW



250

230

max 40

118

min 350

2xG3/8

213
306

47

G 1/2
28

61 - 83Ø157 73 - 95

G 1/2
144

G 1/2
30-65

17

55 - 77
G 1/2

5-40

18

 Armatura kuchyňská
 B9576AA 3 280 Kč 
jednootvorová s flexibilními hadicemi
s upevněním EASY-FIX
s otočným ramenem, 250 mm
provedení chrom

 Armatura sprchová podomítková
 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové a sprchové armatury

 A5724AA 2 625 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
provedení chrom

A r m a t u r y  CERASPRINT 45NEW



32
2

22
0,

6

35
0 

m
in

.

16
2

SW19
G 1 1/4

30-50

max. 150

170

Ø63

2x G 3/8

14
8

49

35
0 

m
in

.

m
ax

. 2
5

SW19

G 1 1/4

30-50

max. 150

93

Ø63

2x G 3/8

S
W

13

14
8

49

35
0 

m
in

.

m
ax

. 2
5

SW19

G 1 1/4

30-50

max. 150

91

Ø63

2x G 3/8

S
W

13

SW19
m

in
 3

50
16

5

m
ax

. 3
5

G3/8

G1 1/4 30
÷5

0

Ø63
max. 150
SW13

120

66

32
2

22
0,

6

35
0 

m
in

.
16

2

SW19

170

2x G 3/8

Úspora vody Easy fixSkrytý perlátor

A9040A9005

 Armatura umyvadlová
 A9005AA 2 555 Kč 
s flexibilními hadicemi a s odtokovou garniturou
s upevněním EASY-FIX, vývod 93 mm
provedení chrom

 A9007AA 2 255 Kč 
bez odtokové garnitury

NEW
Armatura umyvadlová GRANDE
 A9040AA 3 411 Kč 
s flexibilními hadicemi a s odtokovou garniturou
s upevněním EASY-FIX, vývod 120 mm
provedení chrom

 Armatura umyvadlová
 A9010AA 4 279 Kč 
s flexibilními hadicemi a s odtokovou garniturou
s nástavcem, pro instalaci mimo umyvadlo na desku
provedení chrom

 A9009AA 4 098 Kč 
s flexibilními hadicemi, bez odtokové garnitury
s nástavcem, pro instalaci mimo umyvadlo na desku
provedení chrom

 Armatura bidetová
 A9011AA 2 710 Kč 
s flexibilními hadicemi a s odtokovou garniturou
s upevněním EASY-FIX
provedení chrom

MARA A r m a t u r y46



92
181

G
 1

/2

Ø
70

150±13

G 1/2

14
1

95
199

G 1/2

G
 1

/2

Ø
70

150±13

Ø163

18
G 1/2

G 1/2

G
 1

/2

G
 1

/2

28

73–95

55–77

30-65

5-40

18

144

21

61–83

Ø163

18
G 1/2

G 1/ 2

G
 1

/2

G
 1

/2

28

73–95

55–77

30-65

5-40

18

144

21

61–83

44–66

200

20
8

34
3

14
5

79
233

m
ax

. 2
5

SW19

 Armatura vanová podomítková
s automatickým přepínáním
 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové a sprchové armatury

 A9025AA 3 214 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
provedení chrom

 Armatura sprchová podomítková
 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové a sprchové armatury

 A9026AA 2 503 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
provedení chrom

 Armatura kuchyňská
 A9020AA 2 843 Kč 
jednootvorová s flexibilními hadicemi
s upevněním EASY-FIX
s otočným ramenem, 200 mm
provedení chrom

 Armatura vanová
 A9013AA 3 052 Kč 
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 A9014AA 4 070 Kč 
včetně sprchového příslušenství:
jednofunkční sprcha, pevný držák 
a hadice Metalflex 150 cm
provedení chrom

 Armatura sprchová
 A9015AA 2 642 Kč 
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

A r m a t u r y  MARA 47



Easy fixClick
Technologie

Comfort Komfort  

Long life  Životnost  

Intelligence  Inteligence 

Control  Ovládání 

Know-how Know-how

C
L
I
C
K

 Armatura umyvadlová
 B3689AA 1 886 Kč 
s odtokovou garniturou 
a s flexibilními hadicemi
provedení chrom

 B4099AA 1 781 Kč 
bez odtokové garnitury
a s flexibilními hadicemi
provedení chrom

 Armatura bidetová
 B3693AA 1 948 Kč 
s odtokovou garniturou 
a s flexibilními hadicemi
provedení chrom

 Armatura vanová jednootvorová
 B3698AA 3 054 Kč 
s flexibilními hadicemi, pro montáž na vanu
provedení chrom

CERAPLAN NEW A r m a t u r y48



 Armatura vanová
 B3697AA 2 418 Kč 
se zařízením na zamezení zpětného toku vody
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 B4042AA 2 963 Kč 
včetně sprchového příslušenství: 
jednofunkční sprchy CERAWELL 100
držáku a hadice 150 cm
provedení chrom

 Armatura sprchová
 B3699AA 1 948 Kč 
se zařízením na zamezení zpětného toku vody
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 Armatura vanová podomítková 
s automatickým přepínáním
 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX pro předmontáž
pro vanové a sprchové armatury

 A4712AA 2 777 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
provedení chrom

 Armatura sprchová podomítková
 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX pro předmontáž
pro vanové a sprchové armatury

 A4713AA 1 999 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
provedení chrom

A r m a t u r y  CERAPLAN NEW 49



 Armatura kuchyňská – nástěnná
 B5206AA 2 028 Kč 
s otočným ramenem, 200 mm
provedení chrom

 Armatura kuchyňská
 B3696AA 2 028 Kč 
jednootvorová s flexibilními hadicemi
s otočným ramenem, 200 mm
provedení chrom

 Armatura kuchyňská
 B3695AA 2 998 Kč 
jednootvorová s flexibilními hadicemi 
s klasickým otočným ramenem, 237 mm
provedení chrom

 Armatura kuchyňská STORM
 B7847AA 4 195 Kč 

sklápěcí, pro instalaci pod okno
jednootvorová s flexibilními hadicemi 
s otočným ramenem, 220 mm
provedení chrom

CERAPLAN NEW A r m a t u r y50



111
46

min. 440

max. 35

SW 13

max. 150

G1 1/4

G3/8

30-50

Ø63

109,3
49,5

111,6

min. 350

max. 35

SW 13

G3/8

max. 150

G1 1/4

30-50

Ø63

105,6 42,4

111,1

min. 350

max. 35

SW 13

G3/8

105,6 42,4

111,1

min. 350

max. 35

SW 13

G3/8

max. 150

G1 1/4

30-50

Ø63

Easy fixClick
Technologie

 Armatura umyvadlová
 B8581AA 1 640 Kč 
dvouventilová
s odtokovou garniturou a s flexibilními hadicemi
provedení chrom

 Armatura umyvadlová
 B8578AA 1 495 Kč 
s odtokovou garniturou a s flexibilními hadicemi
provedení chrom

 B8579AA 1 200 Kč 
s řetízkem, bez odtokové garnitury 
a s flexibilními hadicemi
provedení chrom

 Armatura bidetová
 B8585AA 1 580 Kč 
s odtokovou garniturou a s flexibilními hadicemi
provedení chrom

A r m a t u r y  SLIMLINE II 51



150±13

G1/2

G3/4

G1/2Ø70

369

Ø
70

G
 1

/2

G 1/2

18
49

15
0±

26

150±13

G1/2

51

G1/2Ø70

139 83

41– 63

54– 76

20
5 18

8

139 84

41– 63

54– 76

20
5 18

8

 Armatura vanová
 B8587AA 2 095 Kč 
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 B8588AA 2 250 Kč 
včetně sprchového příslušenství
provedení chrom

 Armatura vanová
 B8671AA 2 325 Kč 
s prodlouženým vývodem
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 B8672AA 2 820 Kč 
s prodlouženým vývodem
včetně sprchového příslušenství
provedení chrom

 Armatura sprchová
 B8586AA 1 490 Kč 
bez sprchového příslušenství
provedení chrom

 Armatura vanová podomítková
s automatickým přepínáním
 A2650NU 2 420 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1
pro předmontáž pro vanové a sprchové armatury

 B8591AA 1 870 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
s omezovačem teploty
provedení chrom

 Armatura sprchová podomítková
 A2650NU 2 420 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1
pro předmontáž pro vanové a sprchové armatury

 B8590AA 750 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
s omezovačem teploty
provedení chrom

SLIMLINE II A r m a t u r y52



SW 13

S
W

 1
3

S
W

 1
7

m
ax

. 3
5

102
200

170

3xG3/8

G3/8

G
3/8

144,6

min. 350

229

133

min. 350

max. 35

SW 13

G3/8

159

SW 13

SW 19

min. 350

max. 35

210
182

266

G3/8

150±13

51

G1/2

251,3

Ø70

 Armatura kuchyňská
 B8598AA 2 280 Kč 
jednootvorová s flexibilními hadicemi
s vytahovací sprchou a otočným ramenem, 200 mm
provedení chrom

 Armatura kuchyňská
 B8592AA 1 470 Kč 
jednootvorová s flexibilními hadicemi
s klasickým otočným ramenem, 229 mm
provedení chrom

 Armatura kuchyňská
 B8596AA 1 820 Kč 
jednootvorová s flexibilními hadicemi
s otočným ramenem, 210 mm
provedení chrom

 Armatura kuchyňská – nástěnná
 B8599AA 1 580 Kč 
s otočným ramenem, 251 mm
provedení chrom

A r m a t u r y  SLIMLINE II 53



G 1/2

G 1/2

G
 1/

2

G
 1/

2

28

37

Ø163 73 - 95

55 - 77

30-65
93 - 115

58 - 80

5-40

18

18

144

G 1/2

G 1/2

G
 1/

2

G
 1/

2
28

37

Ø163 73 - 95

55 - 77

30-65
93 - 115

58 - 80

5-40

18

18

144

187,8

150
293,5

70

83,5

164,084

G
1/
2

150±13

G1/2

70

83,5

109,888

G
1/
2

150±13

150
294,2

G1/2

 CERATHERM 100
Armatura termostatická vanová 
podomítková s přepínačem

 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové, sprchové 
a termostatické armatury

 A4888AA 7 090 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
dvoucestný uzavírací ventil (vana/sprcha)
provedení chrom

 CERATHERM 100
Armatura termostatická sprchová 
podomítková

 A1000NU 1 781 Kč 
UNIVERZÁLNÍ DÍL 1 EASY-BOX 
pro předmontáž pro vanové, sprchové 
a termostatické armatury

 A4659AA 6 120 Kč 
DÍL 2 pro konečnou montáž
jednocestný uzavírací ventil
provedení chrom

 CERATHERM 100
Armatura vanová termostatická
 A4623AA 5 525 Kč 
bez sprchového příslušenství
Cool Body technologie
provedení chrom

 CERATHERM 100
Armatura sprchová termostatická
 A4618AA 4 200 Kč 
bez sprchového příslušenství
Cool Body technologie
provedení chrom

CERATHERM A r m a t u r y  t e r m o s t a t i c k é54



150 
304

137 - 163 
G 1/2 

G 1/2

111

78

83

Ø70

150
304

137 - 163
G 1/2

G 1/2

204

187

131

83

Ø70

 CERATHERM 50
 Armatura sprchová termostatická
 A4508AA 2 879 Kč 
bez sprchového příslušenství
Cool Body technologie
provedení chrom

 CERATHERM 50
Armatura vanová termostatická 
 A4509AA 4 115 Kč 
s automatickým přepínáním
bez sprchového příslušenství
Cool Body technologie
provedení chrom

A r m a t u r y  t e r m o s t a t i c k é  CERATHERM 55



max 288,7

Ø80

21

97
54,3max288,7

Ø80

21

97

54,3

B9506AA B9507AA

127

max 305

550609

110

33

550
127

33

max 305

609

110

B9501AA B9503AA

33

Ø55

Ø80

225

G1/2

33 Ø80

225

G1/2

B9400AA B9401AA

127

max305

850909

110

33

850

127

33

max 305

909

110

B9502AA B9504AA

 IDEALRAIN S 
sprchová kombinace – tyč 60 cm
skládá se z ruční sprchy (průměr 80 mm) 
se systémem proti tvorbě vodního kamene, tyče 60 cm, 
hadice Metalflex (kovová) 175 cm a misky na mýdlo

 B9501AA 1 265 Kč 
jednofunkční ruční sprcha
provedení chrom

 B9503AA 1 565 Kč 
třífunkční ruční sprcha
(déšť / tropický déšť / masážní proud)
provedení chrom

 IDEALRAIN S 
sprchová kombinace – tyč 90 cm
skládá se z ruční sprchy (průměr 80 mm) 
se systémem proti tvorbě vodního kamene, tyče 90 cm, 
hadice Metalflex (kovová) 175 cm a misky na mýdlo

 B9502AA 1 480 Kč 
jednofunkční ruční sprcha
provedení chrom

 B9504AA 1 785 Kč 
třífunkční ruční sprcha
(déšť / tropický déšť / masážní proud)
provedení chrom

 IDEALRAIN S – sprchová sada 
skládá se z ruční sprchy (průměr 80 mm) 
se systémem proti tvorbě vodního kamene,
otočného držáku a hadice Metalflex (kovová) 150 cm

 B9506AA 690 Kč 
jednofunkční ruční sprcha
provedení chrom

 B9507AA 992 Kč 
třífunkční ruční sprcha
(déšť / tropický déšť / masážní proud)
provedení chrom

 IDEALRAIN S – ruční sprcha 
průměr 80 mm, minimální tlak vody 0,1 baru
se systémem proti tvorbě vodního kamene
omezovač průtoku 8 l/min

 B9400AA 390 Kč 
jednofunkční ruční sprcha
provedení chrom

 B9401AA 686 Kč 
třífunkční ruční sprcha
(déšť / tropický déšť / masážní proud)
provedení chrom

IDEALRAIN S p r c h o v ý  p r o g r a m56



G 1/2

18

G
 1

/2

Ø
 5

5,
8

Ø
 5

8

47

23
,5

G 1/2

B9448AA B9467AA

A2606AA

ZÁRUČNÍ DOBA 5 LET

VV3504200S000 VV3504600S000

 Díl pro připojení sprchy 1/2” x 1/2”
 B9448AA 750 Kč 
se zařízením na zamezení zpětného toku
provedení chrom
 
 

Držák sprchy – pevný
  B9467AA 322 Kč 
provedení chrom

Držák sprchy CERAWELL – 1/2”
 A2406AA 875 Kč 
s přípojkou pro sprchu
provedení chrom

 Hadice sprchová Metalflex – kovová
 A2428AA 679 Kč 
délka 200 cm, provedení chrom
 A2427AA 621 Kč 
délka 180 cm, provedení chrom
 A2400AA 550 Kč 
délka 150 cm, provedení chrom
 A2403AA 502 Kč 
délka 125 cm, provedení chrom

 0dtoková a přepadová sada
 VV3504200S000 733 Kč 
ke standardním vanám, včetně ovládání a odtokové 
krytky, s otočným ovládáním a flexi přetokovou trubicí
délka bovdenu 570 mm

 Odtoková a přepadová sada
 VV3504600S000 677 Kč 
pro vany COMBI a DUO 
s otočným ovládáním a flexi přetokovou trubicí
speciální model s 650 mm dlouhým bovdenem

Sada k ovládání
 VV01116810000 216 Kč 

 Sifon pro umyvadla 1 1/4”
 A2305AA 430 Kč 
provedení chrom

Sifon pro bidety 1 1/4”
 A2307AA 636 Kč 
provedení chrom

Rohový ventil – 1 ks
 A2129AA 288 Kč 
připojení 1/2”
provedení chrom

P ř í s l u š e n s t v í 57



Ø
 4

8

63

94

122

Ø
 4

8

Ø 16

68

403

Ø
 1

2

51

Ø
 4

8

Ø
 1

8

58

Ø
 1

59

64

Ø
 2

2

Ø
 1

8

Ø
 4

8

45

Ø
 4

8

Ø
 1

8

Ø 48
448

58

Ø 18

Ø
 1

3

Ø 48

58
Ø 18

Ø
 1

3

598

 Věšák na župan
 A9115AA 242 Kč 

 Věšák na župan dvojitý
 A9116AA 304 Kč 

 Držák na ručníky – kruhový
průměr 159 mm
 A9130AA 525 Kč 

 Držák na ručníky – 45 cm
 A9117AA 716 Kč 

 Držák na ručníky – 60 cm
 A9118AA 803 Kč 

 Dvojitý držák na ručníky
otočitelný o 180 °
 A9131AA 1 391 Kč 

 Držák na toaletní papír s krytem
 A9127AA 711 Kč 

IOM K o u p e l n o v é  d o p l ň k y58



Ø
 4

8

58

13
2

Ø 18

40
2

Ø 90

27
1

Ø
 5

0

Ø 16

Ø 16
Ø 90

Ø 89

40
2

37
2

Ø
 4

8

Ø 112
Ø 16

11
0

Ø
 4

8

103

96

Ø 66

Ø
 4

8 35

Ø 114

127

 Držák na rezervní toaletní papír
 A9132AA 525 Kč 

 Kartáč na WC 
instalace do zdi
 A9128MY 1 504 Kč 

 Kartáč na WC 
stojící na podlaze
A9108MY 1 349 Kč 

 Kartáč na WC – matné sklo
instalace do zdi
 A9119AA 814 Kč 

 Kelímek na zubní kartáček – 
matné sklo
instalace do zdi
 A9120AA 443 Kč 

 Držák na mýdlo – matné sklo
instalace do zdi
 A9122AA 443 Kč 

K o u p e l n o v é  d o p l ň k y  IOM 59



37

245

14
5

Ø 48
197

13
7

11
2

224

113

66

Ø 153

45

25
7

21

18
178

Ø
 1

20

25
7

Ø 174

235

95

15
0

102

Ø 48
488

600

12
0

13
8

 Polička 60 cm – matné sklo
 A9124AA 1 248 Kč 

 Dávkovač na tekuté mýdlo
instalace do zdi
 A9109MY 1 391 Kč 
kapacita 0,5 litru

 Koš na WC
 A9104MY 917 Kč 
kapacita 3 litry

 Kosmetické zrcadlo
průměr 150 mm, otočitelné o 180 °
 A9111AA 2 392 Kč 

 Držák na mýdlo
instalace do zdi
 A9112AA 561 Kč 

 Držák na mýdlo
instalace do zdi
 A9105AA 628 Kč 
pro použití do sprchového koutu

IOM K o u p e l n o v é  d o p l ň k y60



Ø
 5

0

419 Ø 24

127

23
0

Ø 50

Ø
 2

5

79

475

Ø 52

570

30
4

88

297

15
7

270 125

55 58

 Madlo 
 A9126AA 654 Kč 
pro použití do sprchového koutu
maximální nosnost 100 kg

 Madlo s držákem na mýdlo
 A9114AA 1 607 Kč 
pro použití do sprchového koutu
maximální nosnost 80 kg

 Odkládací polička s držákem na ručníky
instalace do zdi
 A9106AA 2 112 Kč 

 Držák na papírové ubrousky
 A9133MY 1 135 Kč 

K o u p e l n o v é  d o p l ň k y  IOM 61



Z Á R U K A

Záruka pokrývá výhradně estetické, rozměrové a funkční závady, způsobené chybnou výrobou, 
ověřené a potvrzené našimi techniky poprodejní asistence. Záruka začíná platit od data nákupu 
výrobku a je potvrzena fakturou a daňovým dokladem.

C E R T I F I K Á T Y

Výtečná kvalita výrobků a služeb je jedním z předpokladů úspěšné budoucnosti podniků. 
Ideal Standard věnoval vždy velkou pozornost kvalitě, a proto dnes mají jednotlivé závody 
 výrobní procesy certifikovány normou UNI EN ISO 9001 a 9002. V současné době je společnost 
Ideal Standard s. r. o. držitelem certifikátu č. 2213/2009 českého certifikačního orgánu CQS 
a certifikátu č. CZ-2213/2009 mezinárodního certifikačního orgánu IQNet.

* Neomezená záruka na sanitární keramiku platí pouze pokud bude zboží instalováno odborně vyškolenou 
montážní firmou a vztahuje se jen na prvního kupujícího.

** Záruka 5 let na sprchové kouty a vanové zástěny platí pouze pokud bude zboží instalováno odborně 
vyškolenou montážní firmou a vztahuje se jen na prvního kupujícího.

TYP VÝROBKU
 DOBA

 TRVÁNÍ ZÁRUKY

Sanitární výrobky a doplňky z keramiky 10 let / neomezená*

Akrylátové vany a akrylátové sprchové vaničky 25 let

Armatury 5 let

Sprchové programy – 5 let 
sprchové hadice (dle typu) 5–12 let

Vířivé systémy: elektrické části a čisticí systémy 5 let

Splachovací mechanismy do nádržek 3 roky

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio, Rotaplex Trio 3 roky

Sprchové kouty a vanové zástěny 3 roky / 5 let**

Koupelnový nábytek, zrcadla a ostatní součástky 2 roky

Koupelnové doplňky k sanitárním výrobkům a vanám  2 roky 
z nekeramického materiálu (sklo, umělá hmota, pěnové materiály)

Klozetová sedátka (včetně tlumičů, kloubů a upevnění) 3 roky

Náhradní díly 2 roky

Podomítkové splachovače (pro závěsnou keramiku) 10 let

Z á r u k y ,  c e r t i f i k á t y62



A1000NU  .   .   .   .   .   .   .   1 781 Kč    .   .   . 36, 42, 44
 45, 47
 49, 54
A2129AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 288 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
A2305AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 430 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
A2307AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 636 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
A2400AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 550 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
A2403AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 502 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
A2406AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 875 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
A2427AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 621 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
A2428AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 679 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
A2650NU  .   .   .   .   .   .   .   2 420 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  52
A3807NU  .   .   .   .   .   .   .   5 223 Kč    .   .   .   .   .   41, 42
A3808NU  .   .   .   .   .   .   .   6 696 Kč    .   .   .   .   .   41, 42
A3809NU  .   .   .   .   .   .   .   4 341 Kč    .   .   .   .   .   41, 42
A3810NU  .   .   .   .   .   .   .   4 666 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  40
A3811NU  .   .   .   .   .   .   .   5 599 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  40
A3812NU  .   .   .   .   .   .   .   4 199 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  40
A3813NU  .   .   .   .   .   .   .   2 907 Kč    .   .   .   .   .   41, 42
A4088AA  .   .   .   .   .   .   .   7 543 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  39
A4089AA  .   .   .   .   .   .   .   8 893 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  39
A4091AA  .   .   .   .   .   .   .   6 723 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  38
A4092AA  .   .   .   .   .   .   .   6 183 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  38
A4151AA  .   .   .   .   .   .   .   8 961 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  39
A4152AA  .   .   .   .   .   .   .   9 456 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  39
A4153AA  .   .   .   .   .   .   .   9 420 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  39
A4154AA  .   .   .   .   .   .   .   9 907 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  39
A4155AA  .   .   .   .   .   .   .   5 629 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  40
A4159AA  .   .   .   .   .   .   .   5 066 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  42
A4160AA  .   .   .   .   .   .   .   6 278 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  41
A4161AA  .   .   .   .   .   .   .   7 086 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  41
A4162AA  .   .   .   .   .   .   .10 019 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  38
A4508AA  .   .   .   .   .   .   .   2 879 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  55
A4509AA  .   .   .   .   .   .   .   4 115 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  55
A4618AA  .   .   .   .   .   .   .   4 200 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  54
A4623AA  .   .   .   .   .   .   .   5 525 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  54
A4659AA  .   .   .   .   .   .   .   6 120 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  54
A4712AA  .   .   .   .   .   .   .   2 777 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  49
A4713AA  .   .   .   .   .   .   .   1 999 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  49
A4844AA  .   .   .   .   .   .   .   3 193 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  42
A4888AA  .   .   .   .   .   .   .   7 090 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  54
A5504AA  .   .   .   .   .   .   .11 294 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  42
A5505AA  .   .   .   .   .   .   .12 999 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  42
A5723AA  .   .   .   .   .   .   .   2 790 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  44
A5724AA  .   .   .   .   .   .   .   2 625 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  45
A5727AA  .   .   .   .   .   .   .   4 150 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  43
A5776AA  .   .   .   .   .   .   .   3 300 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  39
A5777AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 640 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  39
A9005AA  .   .   .   .   .   .   .   2 555 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  46
A9007AA  .   .   .   .   .   .   .   2 255 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  46
A9009AA  .   .   .   .   .   .   .   4 098 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  46
A9010AA  .   .   .   .   .   .   .   4 279 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  46
A9011AA  .   .   .   .   .   .   .   2 710 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  46
A9013AA  .   .   .   .   .   .   .   3 502 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  47
A9014AA  .   .   .   .   .   .   .   4 070 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  47
A9015AA  .   .   .   .   .   .   .   2 642 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  47
A9020AA  .   .   .   .   .   .   .   2 843 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  47
A9025AA  .   .   .   .   .   .   .   3 214 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  47
A9026AA  .   .   .   .   .   .   .   2 503 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  47
A9040AA  .   .   .   .   .   .   .   3 411 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  46
A9104MY  .   .   .   .   .   .   .   .   . 917 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  60
A9105AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 628 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  60
A9106AA  .   .   .   .   .   .   .   2 112 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  61
A9109MY  .   .   .   .   .   .   .   1 391 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  60
A9111AA  .   .   .   .   .   .   .   2 392 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  60
A9112AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 561 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  60
A9114AA  .   .   .   .   .   .   .   1 607 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  61
A9115AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 242 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  58
A9116AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 304 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  58
A9117AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 716 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  58
A9118AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 803 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  58
A9119AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 814 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  59
A9120AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 443 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  59
A9122AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 443 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  59

A9124AA  .   .   .   .   .   .   .   1 248 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  60
A9126AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 654 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  61
A9127AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 711 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  58
A9128MY  .   .   .   .   .   .   .   1 504 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  59
A9130AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 525 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  58
A9131AA  .   .   .   .   .   .   .   1 391 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  58
A9132AA  .   .   .   .   .   .   .   .   . 525 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  59
A9133MY  .   .   .   .   .   .   .   1 135 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  61
A961765NU   .   .   .   .   .   9 327 Kč    .   .   .   .   .   39, 40
  41, 42
B3689AA   .   .   .   .   .   .   .   1 886 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  48
B3693AA   .   .   .   .   .   .   .   1 948 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  48
B3695AA   .   .   .   .   .   .   .   2 998 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  50
B3696AA   .   .   .   .   .   .   .   2 028 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  50
B3697AA   .   .   .   .   .   .   .   2 418 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  49
B3698AA   .   .   .   .   .   .   .   3 054 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  48
B3699AA   .   .   .   .   .   .   .   1 948 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  49
B4042AA   .   .   .   .   .   .   .   2 963 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  49
B4099AA   .   .   .   .   .   .   .   1 781 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  48
B5131AA   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .49 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  14
B5206AA   .   .   .   .   .   .   .   2 028 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  50
B7120AA   .   .   .   .   .   .   .   1 092 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  14
B7391AA   .   .   .   .   .   .   .   1 700 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  14
B7847AA   .   .   .   .   .   .   .   4 195 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  50
B8201AA   .   .   .   .   .   .   .   3 258 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  35
B8202AA   .   .   .   .   .   .   .   3 402 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  35
B8204AA   .   .   .   .   .   .   .   2 940 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  35
B8206AA   .   .   .   .   .   .   .   3 820 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  36
B8207AA   .   .   .   .   .   .   .   3 157 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  36
B8208AA   .   .   .   .   .   .   .   3 877 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  36
B8212AA   .   .   .   .   .   .   .   3 769 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  35
B8215AA   .   .   .   .   .   .   .   4 978 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  37
B8216AA   .   .   .   .   .   .   .   5 629 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  37
B8219AA   .   .   .   .   .   .   .   4 628 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  37
B8223AA   .   .   .   .   .   .   .   6 417 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  37
B8295AA   .   .   .   .   .   .   .   6 919 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  38
B8296AA   .   .   .   .   .   .   .   5 303 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  38
B8301AA   .   .   .   .   .   .   .   2 524 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  38
B8578AA   .   .   .   .   .   .   .   1 495 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  51
B8579AA   .   .   .   .   .   .   .   1 200 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  51
B8581AA   .   .   .   .   .   .   .   1 640 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  51
B8585AA   .   .   .   .   .   .   .   1 580 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  51
B8586AA   .   .   .   .   .   .   .   1 490 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  52
B8587AA   .   .   .   .   .   .   .   2 095 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  52
B8588AA   .   .   .   .   .   .   .   2 250 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  52
B8590AA   .   .   .   .   .   .   .   .   . 750 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  52
B8591AA   .   .   .   .   .   .   .   1 870 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  52
B8592AA   .   .   .   .   .   .   .   1 470 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  53
B8596AA   .   .   .   .   .   .   .   1 820 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  53
B8598AA   .   .   .   .   .   .   .   2 280 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  53
B8599AA   .   .   .   .   .   .   .   1 580 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  53
B8653AA   .   .   .   .   .   .   .   2 770 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  36
B8654AA   .   .   .   .   .   .   .   3 393 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  36
B8671AA   .   .   .   .   .   .   .   2 325 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  52
B8672AA   .   .   .   .   .   .   .   2 820 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  52
B9400AA   .   .   .   .   .   .   .   .   . 390 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  56
B9401AA   .   .   .   .   .   .   .   .   . 686 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  56
B9448AA   .   .   .   .   .   .   .   .   . 750 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
B9467AA   .   .   .   .   .   .   .   .   . 322 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
B9501AA   .   .   .   .   .   .   .   1 265 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  56
B9502AA   .   .   .   .   .   .   .   1 480 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  56
B9503AA   .   .   .   .   .   .   .   1 565 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  56
B9504AA   .   .   .   .   .   .   .   1 785 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  56
B9506AA   .   .   .   .   .   .   .   .   . 690 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  56
B9507AA   .   .   .   .   .   .   .   .   . 992 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  56
B9561AA   .   .   .   .   .   .   .   2 395 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  43
B9562AA   .   .   .   .   .   .   .   2 475 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  43
B9564AA   .   .   .   .   .   .   .   3 175 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  43
B9565AA   .   .   .   .   .   .   .   2 560 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  44
B9566AA   .   .   .   .   .   .   .   3 175 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  44
B9570AA   .   .   .   .   .   .   .   2 375 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  44
B9576AA   .   .   .   .   .   .   .   . 3280 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  45
B9974AA   .   .   .   .   .   .   .   3 066 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  35
B9975AA   .   .   .   .   .   .   .   3 502 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  35

C661401    .   .   .   .   .   .   .   .   . 773 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  15
C6621NU  .   .   .   .   .   .   .   .   . 577 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
C662601    .   .   .   .   .   .   .   .   . 675 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
D5813AA  .   .   .   .   .   .   .   1 335 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  29
E147901 .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 848 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  10
E501067 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .47 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  10
E512201 .   .   .   .   .   .   .   .   4 893 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
E5122MA  .   .   .   .   .   .   .   6 232 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
E512301 .   .   .   .   .   .   .   .   4 893 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
E5123MA  .   .   .   .   .   .   .   6 232 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
J087700  .   .   .   .   .   .   .   .   5 438 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  29
J088300  .   .   .   .   .   .   .   .   4 867 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  29
J254000  .   .   .   .   .   .   .   .   4 275 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
J254100  .   .   .   .   .   .   .   .   6 386 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
J2776BJ   .   .   .   .   .   .   .   .   1 888 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
J290800  .   .   .   .   .   .   .   .   7 250 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
J2909AA.   .   .   .   .   .   .   .   2 500 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
J386600  .   .   .   .   .   .   .   .   9 167 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
J491601  .   .   .   .   .   .   .   .   2 995 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J4916MA   .   .   .   .   .   .   .   4 295 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J491701  .   .   .   .   .   .   .   .   2 900 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J4917MA   .   .   .   .   .   .   .   4 200 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J492101  .   .   .   .   .   .   .   .   2 750 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J4921MA   .   .   .   .   .   .   .   4 050 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J492201  .   .   .   .   .   .   .   .   2 750 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J4922MA   .   .   .   .   .   .   .   4 050 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J492901  .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 990 Kč    .   .   .   .   .   .   .  6, 7
J493001  .   .   .   .   .   .   .   .   2 400 Kč    .   .   .   .   .   .   .  6, 7
J4943YB  .   .   .   .   .   .   .   .   5 490 Kč    .   .   .   .   .   26, 27
J4944YB  .   .   .   .   .   .   .   .   5 800 Kč    .   .   .   .   .   26, 27
J497301  .   .   .   .   .   .   .   .   1 884 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
J497401  .   .   .   .   .   .   .   .   1 884 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
J497501  .   .   .   .   .   .   .   .   1 400 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
J501001  .   .   .   .   .   .   .   .   1 520 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J5010MA   .   .   .   .   .   .   .   2 820 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J501101  .   .   .   .   .   .   .   .   1 700 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 4
J5011MA   .   .   .   .   .   .   .   3 000 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 4
J501201  .   .   .   .   .   .   .   .   1 815 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 4
J5012MA   .   .   .   .   .   .   .   3 115 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 4
J501301  .   .   .   .   .   .   .   .   2 200 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 4
J5013MA   .   .   .   .   .   .   .   3 500 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 4
J501401  .   .   .   .   .   .   .   .   3 850 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 7
J5014MA   .   .   .   .   .   .   .   5 150 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 7
J501501  .   .   .   .   .   .   .   .   3 950 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 7
J5015MA   .   .   .   .   .   .   .   5 250 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 7
J501701  .   .   .   .   .   .   .   .   3 380 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J5017MA   .   .   .   .   .   .   .   4 680 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J501801  .   .   .   .   .   .   .   .   3 470 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J5018MA   .   .   .   .   .   .   .   4 770 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
J501901  .   .   .   .   .   .   .   .   2 740 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 7
J5019MA   .   .   .   .   .   .   .   4 040 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 7
J502001  .   .   .   .   .   .   .   .   1 290 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J5020MA   .   .   .   .   .   .   .   2 590 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J503001  .   .   .   .   .   .   .   .   3 100 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J5030MA   .   .   .   .   .   .   .   4 400 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J503101  .   .   .   .   .   .   .   .   1 800 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J5031MA   .   .   .   .   .   .   .   3 100 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J503201  .   .   .   .   .   .   .   .   1 520 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
J5032MA   .   .   .   .   .   .   .   2 820 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 5
K181301.   .   .   .   .   .   .   .   6 438 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K181501.   .   .   .   .   .   .   .   6 283 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  23
K181601.   .   .   .   .   .   .   .   6 438 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K181701.   .   .   .   .   .   .   .   4 759 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  23
K181801.   .   .   .   .   .   .   .   4 759 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  23
K181901.   .   .   .   .   .   .   .   4 759 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  23
K182001.   .   .   .   .   .   .   .   4 429 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  23
K182101.   .   .   .   .   .   .   .   4 429 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  23
K182201.   .   .   .   .   .   .   .   4 429 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  23
K182301.   .   .   .   .   .   .   .   9 249 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K182401.   .   .   .   .   .   .   .   8 498 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K184701.   .   .   .   .   .   .   .   7 159 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K184801.   .   .   .   .   .   .   .   7 159 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K230301.   .   .   .   .   .   .   .   4 790 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K230401.   .   .   .   .   .   .   .   4 841 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24

kód výrobku cena Kč  strana kód výrobku cena Kč  strana kód výrobku cena Kč  strana

R e j s t ř í k 63



K230501.   .   .   .   .   .   .   .   4 738 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K230601.   .   .   .   .   .   .   .   4 738 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  24
K553901.   .   .   .   .   .   .   .   2 818 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  14
K730567   .   .   .   .   .   .   .   .   . 670 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
K731867.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 375 Kč    .   .   . 23, 24, 25
 26, 27
K836167.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 108 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
K999767.   .   .   .   .   .   .   .   1 561 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
K999867.   .   .   .   .   .   .   .   1 050 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
K999967.   .   .   .   .   .   .   .   1 050 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
P239901 .   .   .   .   .   .   .   .   4 894 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
R316201.   .   .   .   .   .   .   .   5 290 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
R349301.   .   .   .   .   .   .   .   2 674 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  11
R380601.   .   .   .   .   .   .   .   3 406 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
R412201.   .   .   .   .   .   .   .   2 057 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 9
R421901.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 897 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 9
R6378AA   .   .   .   .   .   .   .   1 585 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
S238901 .   .   .   .   .   .   .   .   4 893 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
S2389MA  .   .   .   .   .   .   .   6 232 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
S240401 .   .   .   .   .   .   .   .   4 893 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
S2404MA  .   .   .   .   .   .   .   6 232 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
S306901 .   .   .   .   .   .   .   .   9 195 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S3069MA  .   .   .   .   .   .   .10 534 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S307001 .   .   .   .   .   .   .   .   7 141 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S3070MA  .   .   .   .   .   .   .   8 480 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S308501 .   .   .   .   .   .   .   .   3 080 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S3085MA  .   .   .   .   .   .   .   4 419 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S308601 .   .   .   .   .   .   .   .   3 080 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S3086MA  .   .   .   .   .   .   .   4 419 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S407701 .   .   .   .   .   .   .   .   1 267 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S409236 .   .   .   .   .   .   .   .   1 432 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S409301 .   .   .   .   .   .   .   .   1 432 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  19
S593901 .   .   .   .   .   .   .   .   5 145 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
S645236 .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 725 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6452AC   .   .   .   .   .   .   .   .   . 725 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6452MY  .   .   .   .   .   .   .   1 602 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S645436 .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 886 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6454AC   .   .   .   .   .   .   .   .   . 886 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6454MY  .   .   .   .   .   .   .   1 741 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S645636 .   .   .   .   .   .   .   .   1 064 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6456AC   .   .   .   .   .   .   .   1 064 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6456MY  .   .   .   .   .   .   .   1 902 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S645836 .   .   .   .   .   .   .   .   1 203 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6458AC   .   .   .   .   .   .   .   1 203 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6458MY  .   .   .   .   .   .   .   1 966 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S646736 .   .   .   .   .   .   .   .   4 229 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6467AC   .   .   .   .   .   .   .   4 229 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6467MY  .   .   .   .   .   .   .   7 898 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S647236 .   .   .   .   .   .   .   .   2 070 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6472AC   .   .   .   .   .   .   .   2 070 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S6472MY  .   .   .   .   .   .   .   3 584 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  20
S647336 .   .   .   .   .   .   .   .   2 678 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
S6473AC   .   .   .   .   .   .   .   2 678 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
S6473MY  .   .   .   .   .   .   .   4 936 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
S647436 .   .   .   .   .   .   .   .   2 758 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
S6474AC   .   .   .   .   .   .   .   2 758 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
S6474MY  .   .   .   .   .   .   .   5 084 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
S686067 .   .   .   .   .   .   .   .   5 356 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
S8726AA   .   .   .   .   .   .   .   .   . 295 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
S892567 .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 455 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
T000869NU.   .   .   .   .   .   .   . 810 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T000873NU.   .   .   .   .   .   .   . 810 Kč    .   .   .   .   .   24, 27
T000874NU.   .   .   .   .   .   .   . 810 Kč    .   .   .   .   .   24, 26
T100401 .   .   .   .   .   .   .   .   5 202 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  29
T200501 .   .   .   .   .   .   .   .   6 438 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  28
T200601 .   .   .   .   .   .   .   .   5 356 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  28
T2196YB.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 599 Kč    .   .   .   .   .   30, 31
T2351YB.   .   .   .   .   .   .   .11 168 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2353YB.   .   .   .   .   .   .   .11 655 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2357YB.   .   .   .   .   .   .   .   9 380 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2359YB.   .   .   .   .   .   .   .   9 857 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2364YB.   .   .   .   .   .   .   .   6 850 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  31
T2366YB.   .   .   .   .   .   .   .   6 994 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  31
T2369YB.   .   .   .   .   .   .   .   5 047 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  31

T2371YB.   .   .   .   .   .   .   .   5 171 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  31
T2372YB.   .   .   .   .   .   .   .13 195 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2374YB.   .   .   .   .   .   .   .13 602 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2378YB.   .   .   .   .   .   .   .10 276 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2380YB.   .   .   .   .   .   .   .10 697 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2385YB.   .   .   .   .   .   .   .   7 766 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  31
T2387YB.   .   .   .   .   .   .   .   7 880 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  31
T2390YB.   .   .   .   .   .   .   .   5 459 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  31
T2392YB.   .   .   .   .   .   .   .   5 665 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  31
T2492YB.   .   .   .   .   .   .   .   7 552 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2494YB.   .   .   .   .   .   .   .   8 409 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2497YB.   .   .   .   .   .   .   .10 498 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T2499YB.   .   .   .   .   .   .   .10 873 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  30
T251001 .   .   .   .   .   .   .   .   4 934 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  29
T251101 .   .   .   .   .   .   .   .   6 026 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  29
T851801 .   .   .   .   .   .   .   .   1 891 Kč    .   .   .   .   .   28, 29
T962301 .   .   .   .   .   .   .   .   4 100 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  25
T962401 .   .   .   .   .   .   .   .   4 250 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  25
T962501 .   .   .   .   .   .   .   .   4 250 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  25
T962601 .   .   .   .   .   .   .   .   4 530 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  25
T962701 .   .   .   .   .   .   .   .   4 530 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  25
T962801 .   .   .   .   .   .   .   .   5 050 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  25
T962901 .   .   .   .   .   .   .   .   5 250 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  25
T963001 .   .   .   .   .   .   .   .   5 800 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T963101 .   .   .   .   .   .   .   .   6 200 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T963201 .   .   .   .   .   .   .   .   7 500 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
T963301 .   .   .   .   .   .   .   .   8 100 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
T963401 .   .   .   .   .   .   .   .   6 450 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T963501 .   .   .   .   .   .   .   .   6 450 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T963601 .   .   .   .   .   .   .   .   7 100 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T963701 .   .   .   .   .   .   .   .   7 100 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T963801 .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 860 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
T963901 .   .   .   .   .   .   .   .   1 720 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
T964001 .   .   .   .   .   .   .   .   4 500 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
T964101 .   .   .   .   .   .   .   .   4 600 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  27
T964201 .   .   .   .   .   .   .   .   4 550 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T964301 .   .   .   .   .   .   .   .   4 550 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T964401 .   .   .   .   .   .   .   .   4 600 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
T964501 .   .   .   .   .   .   .   .   4 600 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  26
V011301.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 757 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 9
V011601.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 757 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 9
V134001.   .   .   .   .   .   .   .   1 083 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
V134201.   .   .   .   .   .   .   .   1 083 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
V144001.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 996 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
V144201.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 996 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
V154001.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 960 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
V154201.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 960 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
V200101.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 897 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 9
V200501.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 897 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 9
V216801.   .   .   .   .   .   .   .   5 485 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
V2168MA  .   .   .   .   .   .   .   6 824 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
V220201.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 929 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  10
V302701.   .   .   .   .   .   .   .   1 320 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
V302801.   .   .   .   .   .   .   .   1 495 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
V310601.   .   .   .   .   .   .   .   1 517 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  13
V311401.   .   .   .   .   .   .   .   2 194 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  13
V311501.   .   .   .   .   .   .   .   2 219 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  13
V312201.   .   .   .   .   .   .   .   1 339 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  13
V312701.   .   .   .   .   .   .   .   2 936 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
V335601.   .   .   .   .   .   .   .   2 910 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  12
V335701.   .   .   .   .   .   .   .   2 980 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  12
V336801.   .   .   .   .   .   .   .   5 202 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  21
V340401.   .   .   .   .   .   .   .   6 777 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
V3404MA  .   .   .   .   .   .   .   8 116 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  18
V390601.   .   .   .   .   .   .   .   2 091 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  11
V414001.   .   .   .   .   .   .   .   2 107 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  11
V492001.   .   .   .   .   .   .   .   2 996 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  11
V492201.   .   .   .   .   .   .   .   2 996 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  11
V510501.   .   .   .   .   .   .   .   1 485 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  14
V553801.   .   .   .   .   .   .   .   2 818 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  14
V914001.   .   .   .   .   .   .   .   1 050 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 9
V921001.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 950 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 9
V921101.   .   .   .   .   .   .   .   .   . 990 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .   . 8
VV01116810000   .   .   .   . 216 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57

VV300601.   .   .   .   .   .   .   .   . 565 Kč    .   .   .   .   .   11, 12
 18, 21
VV3504200S000   .   .   .   . 733 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
VV3504600S000   .   .   .   . 677 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  57
VV601804.   .   .   .   .   .   .   5 758 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  15
VV601854.   .   .   .   .   .   .15 090 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV612000.   .   .   .   .   .   .   .   . 324 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  22
VV620001.   .   .   .   .   .   .   1 165 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  15
VV638581.   .   .   .   .   .   .   .   . 691 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV638584.   .   .   .   .   .   .   1 213 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV638586.   .   .   .   .   .   .   1 344 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV639864.   .   .   .   .   .   .   4 421 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV639866.   .   .   .   .   .   .   5 279 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV640081.   .   .   .   .   .   .   1 536 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV640084.   .   .   .   .   .   .   2 304 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV640086.   .   .   .   .   .   .   2 496 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV640097.   .   .   .   .   .   .   3 456 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV640099.   .   .   .   .   .   .   3 551 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV641001.   .   .   .   .   .   .   1 303 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV641004.   .   .   .   .   .   .   1 817 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV641006.   .   .   .   .   .   .   2 031 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV641015.   .   .   .   .   .   .   3 069 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV656001.   .   .   .   .   .   .   3 407 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV656004.   .   .   .   .   .   .   3 648 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV656006.   .   .   .   .   .   .   4 320 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV659041.   .   .   .   .   .   .   1 350 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV659044.   .   .   .   .   .   .   2 208 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV659046.   .   .   .   .   .   .   2 399 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV659055.   .   .   .   .   .   .   3 743 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  16
VV709002.   .   .   .   .   .   .   4 648 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  15
VV713052.   .   .   .   .   .   .   5 308 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  15
VV713152.   .   .   .   .   .   .   5 308 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  15
VV718063.   .   .   .   .   .   .   .   . 734 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  17
VV996036.   .   .   .   .   .   .   .   . 388 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  15
W300201  .   .   .   .   .   .   .   .   . 510 Kč    .   .   .   .   .   11, 12
W301801  .   .   .   .   .   .   .   1 240 Kč    .   .   .   .   .   11, 12
W310101  .   .   .   .   .   .   .   .   . 960 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  10
W390401  .   .   .   .   .   .   .   1 864 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  14
W890001  .   .   .   .   .   .   .   2 185 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  10
W890101  .   .   .   .   .   .   .   2 675 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  10
W890201  .   .   .   .   .   .   .   3 380 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  10
W903401  .   .   .   .   .   .   .   3 120 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  11
W907801  .   .   .   .   .   .   .   3 240 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  12
W911901  .   .   .   .   .   .   .   3 120 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  12
W912101  .   .   .   .   .   .   .   3 240 Kč    .   .   .   .   .   .   .   .  12

kód výrobku cena Kč  strana kód výrobku cena Kč  strana kód výrobku cena Kč  strana

R e j s t ř í k64



Změny k ceníku 2011

Výrobek/série Objednací číslo Strana Změna
PLAYA nádrž s armaturou, boční napouštění  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . J492201   .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 6  .  .  .  .  .  .  .  .  . NEW
EUROVIT zápustné umyvadlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . R411201  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Zrušeno z nabídky
GOLF urinál .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . V553801  .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 14  .  .  .  .  .  .  .  . Změna kódu 

(náhrada za K553801)
Ovládací deska BETTER SLIM – bílá  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . VV659041  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 16  .  .  .  .  .  .  .  . NEW
Set pro přestavbu z mechanického ovládání na pneumatické – 
nutno objednat pro OLI 74  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . C6621NU .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 17  .  .  .  .  .  .  .  . NEW
Inspekční krytka.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . C662601  .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 17  .  .  .  .  .  .  .  . NEW
SERVICE – závěsná výlevka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . S593901  .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 22  .  .  .  .  .  .  .  . NEW (náhrada za P977001)
BRENTA – závěsná výlevka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . J290800   .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 22  .  .  .  .  .  .  .  . Snížení ceny
Playa nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem .  .  .  .  .  .  .  .  . N000869NU   .  .  .  .  .  .  .  str. 26  .  .  .  .  .  .  .  . NEW (náhrada za C895100)
Playa a Active nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem   .  .  .  . N000873NU   .  .  .  .  .  .  .  str. 24, 27  .  .  .  .  .  . NEW (náhrada za C895400)
Playa a Active nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem   .  .  .  . N000874NU   .  .  .  .  .  .  .  str. 24,26.  .  .  .  .  .  . NEW (náhrada za C895000)
Sprchová vanička keramická čtvercová 80 x 80 cm  .  .  .  .  .  .  .  . T107001  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Zrušeno z nabídky
Sprchová vanička keramická čtvercová 90 x 90 cm  .  .  .  .  .  .  .  . T100001  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Zrušeno z nabídky
Sprchová vanička keramická čtvrtkruh 90 x 90 cm  .  .  .  .  .  .  .  . T117601  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Zrušeno z nabídky
CERAPLUS armatura umyvadlová ECO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . B9975AA, B9974AA  .  .  .  str. 35  .  .  .  .  .  .  .  . NEW
CERAPLUS bezpečnostní termostatický ventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . A5776AA .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 39  .  .  .  .  .  .  .  . NEW
CERAPLUS armatura sprchová podomítková   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . B8299AA, B8300AA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Zrušeno z nabídky
CERASPRINT   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . celá kolekce.  .  .  .  .  .  .  .  str. 43 - 45 .  .  .  .  .  . NEW
MARA armatura umyvadlová GRANDE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . A9040AA .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 46  .  .  .  .  .  .  .  . NEW
CERAPLAN NEW   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . celá kolekce.  .  .  .  .  .  .  .  str. 48 - 50 .  .  .  .  .  . Snížení cen
SENSES 70 – sprchový program .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Zrušeno z nabídky
CERAWELL 50 – sprchový program  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Zrušeno z nabídky

Z m ě n y  k  c e n í k u  2 0 1 1 65



66 P o z n á m k y





Ideal Standard s.r.o.
Zemská 623, 415 74 Teplice
Tel.: 417 592 111
Fax: 417 560 772
www.idealstandard.cz
www.idealstandard.com

 

Výrobce si vyhrazuje právo na změny sortimentu, cen a technické specifikace.


